
Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1934. g. 12. aprīlī

Ur. 127.
§ i-

Atvaļina pavisam no kara dienesta
maksimālo vecumu sasniegušo Vidzemes
divīzijas komandieri L. k. o. k. ģenerāli
Kārli Gopperu.

.§2.-
Pārvietoju dienesta lahā Armijas štāba

ģenerāli L. ik. o. k. Krišjāni Berķi uz
Vidzemes divīzijas pārvaldi un ieceļu par
Vidzemes divizijas komandieri.

§3.
Pārvietoju dienesta labā: Smagās artilē-

rijas pulka pulkvedi-leitnantu Jāni Kuplo
un Artilērijas virsnieku kursu pulkvedi
Aleksandru Konradi-Kondrasovuvienu
otra vietā; k/k ,,Virsaitis" virsleitnantu
Antonu Bruderu un Zemūdeņu diviziona
virsleitnantu Jēkabu Arnoldu Ķīsi
vienu otra vietā; Apgādes pārvaldes ad-
ministratīvo virsleitnantu Edgaru Zariņu
uz Intendantīiras galveno pārtikas no-
'.liktavu un intendantīiras galvenās pār-
tikas noliktavas administratīvo virs-
leitnantu Kārlī Putniņu uz Apgādes
pārvaldi.

§4.
Pārvietoju pēc paša velēšanās 8. Dau-

gavpils kājnieku pulka virsleitnantu Alek-
sandru Valdemāru Motmilleru uz 5. Cēsu
kājnieku pulku.

§5.
Pārvietoju 9. Rēzeknes kājnieku pulka

leitnantu Borisu Nikitinu uz 2. Vents-
pils kājnieku pulku, Atsevišķā artilērijas
diviziona virsleitnantus Pēteri Šreiberu
uz Zemgales un Augustu Ķeksi uz Kur-
zemes artilērijas pulku, Kurzemes artilē-
rijas pulka virsleitnantus Rūdolfu Jaun-
liniņu .uz Atsevišķo artilērijas divizionu
un Ernestu Ābeli uz Latgales artilērijas
pulku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

augļu un kapitāla deldējuma
atlikšanaipar Latvijas hipotēku
bankas aizdevumiem kuģnie-

cības atjaunošanai.
(Izdota uz augļu un kapitāla deldējuma
atlikšanas likuma — Lik. kr. 1934. g. 30—

3. p. pamata.)

1. Pieprasījumi pēc kuģniecības aiz-
devumu augļu un kapitāla deldējuma no-
maksu atlikšanas iesniedzami Latvijas
hipotēku bankas valdei līdz 1934. gada
15. aprīlim.

2. Nomaksas atliek vienīgi aizdevu-
miem, kas izsniegti naudā no kuģniecības

aizdevumu fonda līdzekļiem, ja bankas
prasījumu summa nepārsniedz 40% no
ieķīlāto kuģu taksētās un bankas valdes
pieņemtās pašreizējās nodrošinājuma vēr-
tības. Parādniekam atļauts iesniegt pa-
pildu nodrošinājumus.

Piezīme. 40% no pieņemtās nodroši-
nājuma vērtības nedrīkst pārsniegt
kuģa pašreizējo vidējo tirgus vērtību.

_ 3. Kuģa pašreizējo nodrošinājuma vēr-
tību nosaka atkarībā no kuģa lieluma,
vecuma un stāvokļa, kā vidējo vērtību
no kuģa novērtējuma aizdevumu izsniedzot
un tā pašreizējās vidējās tirgus vērtības.

4. Kārtējo nomaksu atlikšana parād-
nieku neatbrīvo no pienākuma kārtot no-
kavētos iepriekšējos (pirms 1932. gada
31. decembra) maksājumus. Nepildīšanas

gadījumā banka var turpināt resp. ievadīt
no jauna nokavēto maksājumu vai visa
aizdevuma piedzīšanu spaidu kārtā, pie
kam nomaksu atlikšana anullējama. No-
maksu atlikšanu banka var anullēt ari
tad, ja ieķīlātais kuģis pārgājis citās
rokās, ja avārijas vai cita iemesla dēļ
tas zaudējis jūrasspēju, ja nav laikā at-
jaunota ta klase vai ja nav nokārtots tā
apdrošinājums pret bankas noteiktiem
riskiem.

5. Pieprasījnmus pēc aizdevuma augļu
un kapitāla deldējuma nomaksas atlik-
šanas vispirms apspriež un ieteic apmie-
rināšanai vai noraidīšanai sevišķa komi-
sija, sastāvoša no viena bankas valdes
locekļa — kā priekšsēdētāja un pa vienam
no Valsts saimniecības departamenta,
Jūrniecības departamenta. Kuģu īpaš-
nieku savienības, Rīgas biržas komitejas
un Otrā Latvijas jūrnieku kongresa pa-
domēs. Galīgi pieprasījumus izlemj Lat-
vijas hipotēku bankas padome uz bankas
valdes priekšlikumu.

6. Bankas padome var nomaksas ne-
atlikt vai piešķirto atlikšanu anullēt, ja
parādnieks

1) neizpilda, aizdevumu saņemot, bankai
izdotā sevišķā saistības rakstā mi-
nētos pienākumus;

2) ar ieķīlāto kuģi brauc ūdeņos, kur
tā neaizkaramību negarantē starp-
tautiskie līgumi un konvencijas, vai
arī pārvadā nelegālu kravu;

3) neapdrošina ieķīlātās ēkas pret uguni
bankas valdes noteiktā kārtībā un
vērtībā, neapdrošina bankas valdes
noteiktā kārtībā un vērtībā ieķīlātos
kuģus vai citus ūdens satiksmes
līdzekļus pret visiem uz ūdens iespē-
jamiem nelaimes gadījumiem un ne-
pilda citas bankas valdes prasības
ķīlu apdrošināšanas lietās.

7. Noteikumi par nomaksu atlikšanu
neattiecas uz aizdevumiem, kas izsniegti
pēc 1934. gada 1. februāra.

Rīgā, 1934. g. 10. aprīlī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Rīkojums Jvs 54

1934. g. 9. aprīlī.
Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa akciju sabiedrībai ,,Varonis" pai
ārzemju izejvielām, kas izlietotas ekspor-
tēto gumijas apavu izgatavošanai" (rīk.
M> 261/28 g., 225, 230, 255. 299/29. g. un

37/31. g.).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas

atmaksa akciju sabiedrībai ,/Varonis" pai
ārzemju izejvielām, kas izlietotas ekspor-
tēto gumijas apavu izgatavošanai", no-
saku, ka a/s ,,Varonis" atmaksājama
ievedmuita arī par jēlgumiju, kas iz-
lietota eksportēto gumijas apavu izgata-
vošanai. Ievedmuita atmaksājama pēc
ievedmuitas tarifa 87. p. 2. pkta, skaitot
zemāk iespiestā tabulā uzdotos daudzumus
uz katriem eksportētiem 100pāriem apavu:

Daudzums kg,

Apavu šķiru tekoši numuri
^^^3
ievedmuita

1, 2 24,0
3, 4 18,6
5, 6 18,2
7, 8 .... .- ' 15,3
9, 10 11,0
11—13 22,8
14 19,6
15 22,0
16 13,5
17 17,0
19 13,8

22. . . " 17.0
23 13,8
24 .... 9,8
25 6,8
32, 33 26,0

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms arī uz gumijas
apavu sūtījumiem, kurus a/s ,.Varonis "
eksportējusi pēc 1932. g. 13. jūlija, ja
muitnīca var konstatēt atmaksai vajadzīgos
datus.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Rīkojums Ne 55
1934. g. 9. aprīlī.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa gumijas fabrikai akc. sab. Rīgas
gumijas manufaktūra ,,Kontinents" par
ārzemju izejvielām, kas izlietotas ekspor-
tēto gumijas apavu izgatavošanai" (rīk.
N° 80," 169/28. g., 81, ' 225, 255/29. g.,

38/31. g. un 85/33. g.).
Papildinot noteikumus ,, Ievedmuitas

atmaksa gumijas fabrikai akc. sab. Rīgas
gumijas manufaktūra ,,Kontinents" par
ārzemju izejvielām, kas izlietotas ekspor-
tēto gumijas apavu izgatavošanai", no-
saku, ka a/s ,,Kontinents" atmaksājama
ievedmuita arī par jēlgumiju, kas izlie-
tota eksportēto gumijas apavu izgatavo-
šanai. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 87. p. 2. pkta, skaitot
zemāk iespiestā tabulā uzdotos daudzumus
uz katriem eksportētiem 100 pāriem apavu.

Daudzums kg,
Apavrr šķiru tekošie numuri at P^sgma

ievedmuita

1—3 24,0
4—6 18,6
7 6,4
S—9 18,2
10—11 15,3
12—13 11,0
14 17,0
15 13,8
16 6,8
17 35,1
18. .... 29,6
19—21 26,0

23—26 22,8
27 17,5
28 13,5
29—31 17,0
32—34 13,8
36,69 22,0
37. 18,6
38—48, 51 22,8
57—60 29,0
61—68 34,6
70/1—IV 28,0
70/V—XII . 26,0
71/1—VIII 26,0
72/1—IV . 26.0
73/1—X 26^0
74/1— IV 26,0
75/1—IV 26,0
76/1—IV 26,0
77/1—VIII 26,0
78/1— IV 25,0
79/1—IV 34,6
80/1—IV 41,0
81/1—V 23,0
82/1—V 25,0
83 I—X 21,5
84/1—X 27,0
85/1—V 15,0
86/1—X 15.0

bis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā uir attiecināms arī uz gumijas
apavu sūtījumiem, kurus a/s ,,Kontinents "
eksportējusi pēc 1932. g. 13. jūlija, ja
muitnīca var konstatēt atmaksai vaja-
dzīgos datus.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JV° 56
1934. g. 9. aprīlī.

Papildinājums noteikumos ,, Ievedmuitas
atmaksa gumijas fabrikai Baltie India
Rubber Companv ,,Quadrat" par ārzemju
izejvielām, kas izlietotas eksportēto gu-
mijas apavu izgatavošanai" (rīk. N° 138,
285, 386/28. g., 93, 225, 236, 255, 300'29. g.,
56, 197/30. g., 111, 157/31. g. 116/32. g.

un 86/33. g.).
Papildinot noteikumus ,,Ievedmuitas

atmaksa gumijas fabrikai ,,Baltie India
Rubber Companv ,,Quadrat" par ārzemju
izejvielām, kas izlietotas eksportēto gu-
mijas apavu izgatavošanai", nosaku, ka
a/s ,,Quadrat" atmaksājama ievedmuita
ari par jēlgumiju, kas izlietota eksportēto
gumijas apavu izgatavošanai. Ievedmuita:
atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 87. p.
2. pkta, skaitot zemāk iespiestā tabulā
uzdotos daudzumus uz katriem eksportē-
tiem 100 pāriem apavu:

Daudzums kg,

Apavu šķiru tekošie numuri at^ksāU/a Uma
ievedmuita .

1—3 24,0
4—6, 6/1—III 18,6
7—9 18,2
10—12, 12/1—III 15,3
13—15, 15/1—III 11,0
16/1—III. . 17,0
16/IV—VI ........ 13,8
16/V1I—IX 9,8
16/X—XII 6.8
17/1—XII, 18/1—IV. . . . 34,6
19/1—VIII 41 v8
20/1—VIII 22,8
21/1—IV 18,6
25/1—II ',:.,:29,6
25/111—IV 22,8
25/V—VI 20,1
25/VII—VIII 15,0
26/1— II 26,2
26/111—IV 18,1
27—32 26,6
33,34,37,38,41/1—IV, 42/1—

IV, 44/1—IV, 46/1—VIII,
47/1—VIII, 48/1—VIII,
50—52, 52/1—IV, 53/1—IV,
54/1— IV, '55/1—VIII . . 22,8.

56, 57, 60, 61, 64—69 . . . 19,6
65/1— IV, 66/1—IV, 67/1—IV 27,0
74, 75, 78, 79, 82, 83, 86, 87 13,5
90, 91 13,5
96/1—VIII, 97/1—VIII, 98/ 1—

VIII, 99/1—VIII 29,0
100/I-IV 22,8
101/1—IV 22,0
102/ 1— II 17,0
102/111—IV . 13,8
102/V-VI 9,8
103/1—XII, 104/1—IV. . . 29,0
105/1—IV 51,0
106/1-IV ........ 36,0
107/1 89,9
107/11 123,0
107/III 147,0
108/1 13,3
108/11 11,5
108/III 84
108/IV 67

Sis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms ari uz gumijas apavu
sūtījumiem, kurus a/s „Quadrat" ekspor-
tējusi pēc 1932. g. 13. jūlija, ja muitnīca
var konstatēt atmaksai vajadzīgos datus.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Rīkojums JVs 57
1934. g. 9. aprīlī.

Ievedmuitas atmaksa par vilnas un māk-
slīga zīda dzijām, kas izlietotas ekspor-
tēto adīto izstrādājumu izgatavošanai
(Vispārīgie noteikumi,rīkojums JM°208/29.g.
un 120/30. g. izsludin. „Vald. Vēstn."

1929. g. 178 un 1930. g. 115. num.).
1. Par vilnas dzijām, kuru numurs

nav zemāks par 40. un mākslīga zīda

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: piesūtīšanas:
par- Ls (saņemot ekspedīcijā)

„,22— par Ls
f/fgadu . • - 12- gadu 18,-
V2 mtn 6,— > /2 gadu . . . . «j,_3 m =-; .2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ . . . . . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . -,13 numuru ....—,10

Latvllas valdības m||& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (j^fe^^^Hl

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^^^^S^^^^&l Kantoris un ekspedīcija:

Rigā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^IplSī^iPlP^ Rīgā, pilī Ni 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no U—12 ^jjgsr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „—,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



dzijām, kas izlietotas eksportēto adīto
izstrādājumu izgatavošanai, atmaksājama
ievedmuita, skaitot 0,95 kg dziju uz katru
eksportēto 1 kg adītu izstrādājumu.

2. Par vilnas dzijām, kas iestrādātas
adītos vilnas izstrādājumos, ievedmuita
atmaksājama pēc ievedmuitas 186. p.
3. a pkta, bet par adītos mākslīga zīda
izstrādājumos iestrādātām mākslīga zīda
dzijām — pēc 185. p. 3. pkta.

3. Ievedot eksportējamo adītu vilnas
izstrādājumu izgatavošanai vajadzīgās
dzijas, ievedējam jāuzrāda ievedpreču
pieteikumā vai arī atsevišķā paziņojumā
ievesto dziju numuri un ka dzijas izlietos
adītu izstrādājumu izgatavošanai.

Muitnīcai tādā gadījumā jāatzīmē preču
pārbaudes dokumentā un ievedmuitas
kvītī ievestas dzijas numuri un no cik
pavedieniem tā šķeterēta.

4. Pārbaudot eksportējamos adītos vil-
nas izstrādājumus, ekspertam jākonstatē
izlietotās dzijas numuri un no cik pave-
dieniem tā šķeterēta, kas uzrādāms izved-

preču pieteikumā. Ievedmuita atmaksā-
jama tikai tad, ja pēc muitnīcai iesniegtas
ievedmuitas kvīts nomuitotā dzija at-
bilst eksportējamos izstrādājumos iestrā-
dātai dzijai un ja dzijas numurs nav
zemāks par 40 (1. p.).

5. Šis rīkojums attiecas uz akciju sa-
biedrību ,,Unitas ".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelts rīkojums
N° 163/28. g. „ Ievedmuitas atmaksa par
vilnas un mākslīga zīda dzijām, kas iz-
lietotas eksportējamos adītos izstrādā-
jumos" (izsludin. „Vald. Vēstn." 1928. g.
120. num.) un minētā rīkojuma papildi-
nājumi (rīk. Mi 199, 231, 271, 314, 324,
384/28. g. un 213/29. g., izsludin. „Vald.
Vēstn." 1928. g. 139., 165., 209., 246.,
252. un 1929. g. 1. un 180. num.).

Finanču ministrs E. Rimbenieks.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 20. februāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa Rēznas meliorācijas sabiedrībā „Gaistna",
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

™ Dalībniekam

1 Dalībnieka jp
" Piederošo vai

„ īpašumu vjna lietošana
'& vārds un uzvārds tiesībuesošo-
t

apzīmējums nosaukums
2

Māju MNs . Darbu -J izmaksa pec
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas 'anrēl^naPiezīmes
"I",'" „fJU!L Piederēja dalībniekuabas grāmatu H J

baku skaituplāniem reģistra Dalsu skaitu
Ls

1. 2. 3. 4.

I grupa.
1. Aleksandrs Savelija d. Arcichovskis . . . īpašnieks Folverks „Borovka"

2. Broņislavs Antona d. Kozlovskis .... „ Novinku viensēta
3. Juljans Antona d. Kozlovskis „ Gorku viensēta

11) Staņislavs Andriva d. Valters, i/2 id. d. U v . ?
4\ 2) Adele Pitera m. Šarkovska, i/ 2 id. d. . jļpasnieki btraujas
5. ! Augusts Jura d. Šarkovskis īpašnieks Lielpurvi
6. Mežu departaments (valsts) „ - . Valsts mežs

II grupa.
1) Marija Joņa m. Valters, '/? id- d. . .
2) Anastasija Jona m. Valters, i/ 7 id. d.. T „ . . . ,.

L 3) Ļena Joņa m. Valters, 1/7 id. d. . . . 'PasnieklLin

"4) Jānis Joņa d. Valters, 4/7 id. d. . . . J_
2. Juljāns Antona d. Kozlovskis īpašnieks Gorku viensēta
3. Aleksandrs Savelija d. Arcichovskis ... „ Folverks ,,Borovka "

4. Mežu departaments (valsts) „ Valsts mežs

III grupa.
1. Juljans Antona d. Kozlovskis īpašnieks Gorku viensēta
2. Jēkabs Jēkaba d. Čudars „ Bancani
3. Silvestrs Jēkaba d. Čudars ....... „ Sils
4. Aleksandrs Jēkaba d. Čudars ...... ,, Augstkalns
5. Augusts Jura d. Šarkovskis „ Lielpurvi
6. Francis Antona d. Skredelis „ Kļaviņi

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
Archiva N° 3093. Mel. sab. reģ. N> 1835.

5. 6. 7. 8. 9.

— 4515 Rēznas pag. Poznon-Priselok- Šinī dalībnieku sarakstā uz-
o iT ' c/i radītas darbu izmaksas sum-
BOroVKas muižas 04, mas uzskatāmas par pamatu

— 4818 Rēznas pag. 1455,— dalībnieku maksājumu no-
— 4849 „ ,, 280,— teikšanai un nokārtošanai kā

pie darbu pirmreizējas izve-
1 18318 Rēznas pag. Skangalu sādžas 80,— šanas, tā arī pie izvesto

darbu uzturēšanas kārtībā
3 18320 ,, ,, ,, „ 40,— turpmāk, neņemot vērā darbu

— — Rēznas pag. 430,— faktisko izmaksu, kura var
būt lielāka vai mazāka. Grāvju

Kopā 2339,— kārtībā uzturēšanas propor-
ciju var grozīt vienīgi ar pilnas
biedru sapulces lēmumu un
Zemkopības ministrijās piekri-
šanu.

5, 5a 17737 Rēznas pag. Rūnu sādžas 220 —

— 4849 Rēznas pag. 150,—
— 4515 Rēznas pag. Poznaņ-Priselok-

Borovkas muižas 400,—
— — Rēznas pag. 1394,—

Kopā I 2164,—

— 4849 Rēznas pag. 220 —
3, 3a 17735 Rēznas pag. Rūnu sādžas 240,—
2, 2a 17734 „ „ „ „ 610-
1. la 17733 „' „ „ „ 290,—

3 18320 Rēznas pag. Skangalu sādžas 130,—
4 18321 „ „ J, 101-

Kopā 1591 —

Pavisam kopā 6094,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Rīkojums Xe 59
1934.. g.. 9. aprīli.

Ievedmuitas atmaksa Juglas ādirfabrikas a/s pār eksportēto zoļādu ražošanai
izlietotām jēlādām un ķimikālijām. (Vīsp. noteik- rīk. JVfņ 208/29. g. un

120/30. g., izslud. ,.Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un 1930. g. 115. num.)
Juglas ādu fabrikas akc. sabiedrībai atmaksājama ievedmuita par izejvielām,

kas izlietotas eksportēto zoļādu izgatavošanai. Izejvielu daudzumi un ievedmuitas
tarifa iedalījumi, pēc kuriem atmaksājama ievedmuita, uzrādīti zemāk iespiestā~tabulā.

Izejvielu daudzumi, par kuriem atmaksājama ievedmuita uz katriem ekspor-
tētiem 500 kg zoļādu.

Daudzums, par „. .
Izejvielu nosaukums kuru atmaksājama .,'tarifaJ ievedmuita iedalījums

Jēlādas slapji sālītas . . .' 665,00 kg 54'.. p.. 2. pkts
Balināšanas eļļa . 0,97 ,, 51. p.. 1. a pkts
Chlorbariums techn 2,32 „ 96. p.. 3.. pkts
Rūgtā sāls netīrīta 15,25 „ 104. p.. r. pkts v
Sērnātrijs 16,75 ,, 105.. p. 4.. a pkts
Nātrija bisulfits 1,81 „ 105. p. 4. b pkts
Sērskābe 16,39 „ i;08. p.. 1. a pkts
Skābeņu skābe netīrīta 1,28 ,, 108, p. L a. pkts
Pienskābe netīrīta 1,85 ., 108. p>.. L b pkts
Sālskābe 2,45 „ 108. p. 3. pkts
Kvebracho ekstrakts 500,00 „ 1124 p. 3. pkts
Oropons 1,39 ,, 124.. p. 3. pkts

Šis rīkojums stājas . spēkā izsludināšanas dienā un attiecināms zoļādu sūtī-.
jumiem, kas izvesti, sākot ar 1934. g. 8. janvāri, ja muitnīca var konstatēt atmaksai
vajadzīgos datus.

Finanču ministrs E. Rimbiemieks.
Muitas departamenta direktors E. Dundurs.

Rīkojums Nr. 58
1934. g. 9. aprīlī.

Ievedmuitas atmaksa par kokvilnu un ķimikālijām, kas izlietotas eksportēto
kokvilnas diedziņu izgatavošanai. (Vispārīgie noteikumi, rīk. N°. 208/29. g. un

120/30. g., izslud. „Vald. Vēstn." 1929. g. 178. un 1930. g. 115.num.).

1. Rīgas kokvilnas vērptuves un lenšu austuves akc. sabiedrībai ,,Lenta "
atmaksājama ievedmuita par kokvilnu, kas izlietota diedziņu izgatavošanai, un par
ķimikālijām, kas izlietotas šo diedziņu krāsošanai.

2. Ievedmuita par kokvilnu, kas izlietota diedziņu (krāsotu vai nekrāsotu)
izgatavošanai, atmaksājama pēc ievedmuitas tarifa 179. p. 1. pkta šādi:

a) ja izvedamie diedziņi, iesaiņoti kastēs, kuru minimālās dimensijas ir
80 cm x 120 cm x 75 cm, tad ievedmuita atmaksājama par 85 kg kok-
vilnas uz katriem 100 kg bruto, un

b) ja diedziņi iesaiņoti ķīpās, kuru minimālās dimensijas ir 65 cmx65 cmx65 cm,
ievedmuita atmaksājama par 100 kg kokvilnas uz katriem eksportētiem
100 kg bruto.

3. Ievedmuita par ķimikālijām atmaksājama tikai tad, ja firma izved krāsotus
kokvilnas diedziņus. Ievedmuitas tarifa iedalījumi un ķīmikāliju daudzumi, par kādiem
atmaksājama ievedmuita, uz katriem eksportētiem 100 kg bruto, uzrādīti zemāk
iespiestā tabulā:

Daudzumi, par kuriem
atmaksājama ievedmuita

Ievedmuitas
Ķīmikāliju nosaukums . Ja diedziņi Ja diedziņi

iesaiņoti iesaiņoti iedalījums
kastēs ķīpās

(2. a pkts) (2. b pkts)

Sāls, neapstrādāta 8,5 kg 10 kg 33. p. 2. pkts
Soda 0,85 „ 1 „ 105. p. 1. a pkts
Ķīmiski produkti techniskām vajadzībām 0,85 ,, 1 ,, 112. p. 9. b pkts
Alizarineļļa 0,425 „ 0,50 „ 117. p. 4. pkts
Organ. sintētiskas 2,55 ,, 3,0 ,, 135. p.

Finanču ministrs E. Rimbenieks.
Muitas departamenta direktors Ē. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi
nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas
bezdarba apkarošanai par 1934. gadu un
izsūtījuši brīvo profesiju darbinie-
kiem iemaksas listes.

Paziņojot par minēto iemaksas listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Iemaksas samaksājamas tekošā gadā
3 daļās, šādos termiņos:

I daļa līdz 30. aprīlim,
II ,, „ 31. augustam un

III ,, ,, 31. decembrim.
2. Ja maksātājs laikā nesaņem ie-

maksas listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Iemaksas listes nesaņemšana laikā nepa-
garina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu
iemaksu jāmaksā soda nauda 2/3% par
katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot
soda naudu uz augšu līdz pilnam santī-
mam. Bez tam, ja iemaksu piedzen spaidu
kārtā, tad no piedzenamās summas ņem

vēl par piedzīšanu l0/^ bet ne mazāk
par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās summas vienā,
t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1934. gada 11. aprīli.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

i iiiii 1 ? ? ?? ?

mmna'M'.'ij'i i'h .'Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 1048.

31808. Belijs-Bielovs Logins. 42393/34.
31809. Belijs-Belovs Logins. 42658/34.
31810. Belijs (Belovs) Logins. 42657/34.
31811. Belijs (Belovs) Logins. 42655/34.
31812. Belijs (Belovs) Logins. 42656/34.
31813. Blumenfelds Ērika. 41229/33.
31814. Freimanis Elza-Elizabete. 42347/34.
31815. Klarens Minna. 33853/30.
31816. Kšivans Aleksandrs. 41882/33.
31817. Narutaitis Barbara. 42785/34.
31818. Skaržinskis Eduards-Antons. 42077/33.
31819. Skaržinskis Eduards-Antons. 41912/33.
31820. Stepanovs-Gavrilovs Danils. 42139/33.
31821. Vinters Renata. 42757/34. / -;

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls
Darbvedis Lakševics



Iekšzeme

Rīkosim arī šogad meža dienas!

Jau nepārtraukti Vairāk gadus ik pava-
sarus visā Latvijā plaši sarīko meža dienas.

Ar katru gadu meža dienas gūst lielāku
pakrišanu, un tās sava apmēra un dalīb-
nieku skaita ziņā vairākkārt pārsniedz
iepriekšējos gados rīkotās. Pagājušā gadā
meža dienas sarīkotas 1080 atsevišķās vietās
un meža dienu darbos piedalījušās
63800 personas.

Meži ir mūsu lielākā un gandrīz vienīgā
dabas bagātība. Kokmateriāli un koksnes
ražojumu eksports dod mums tik nepie-
ciešamo ārzemju valūtu. Mūsu meži ir
devuši un arī tagad dod materiālus un
līdzekļus valsts atjaunošanai, izveidošanai,
nostiprināšanai un tautas ienākumu vairo-
šanai. Tagadējie apstākļi prasa, lai mūsu
zaļā zelta rezerves tālāk nesamazinātos,
bet tiktu uzturētas normālā stāvoklī,
kas panākams ar visas tautas palīdzību,
atjaunojot, kopjot un saudzējot ne tikai
valsts, bat ari privātos mežus.

Mūsu meži, mūsu birzes un dažādi
apstādījumi ir ari mūsu dabas lielākais
krāšņums.

Tāpēc mums turpmāk vairāk jāsaudzē

meži, jākopj mūsu apstādījumi un
jāizdaiļo mūsu lauku sētas.

Meža dienu .noorganizēšanai 1934. gadā,
pēc iepriekšējo gadu parauga, nodibinā-
jusies meža dienu centrālā komiteja, kurā
piedalās:

a) valsts un pašvaldību iestādes: mežu
departaments, skolu departaments, armijas
štābs, Latvijas universitātes mežkopības
nodaļa, dzelzceļu virsvalde, šoseju un
zemes ceļu departaments, Rīgas pilsētas
nekustamu īpašumu nodaļa u. c;

b) organizācijas: Latvijas mežkopju sa-
vienība, Latvijas mežu darbinieku biedrība,
L. U. studentu un inž. mežkopju biedribas
..Salkone",Latvijasmežzinātniskā biedrība,
Latvijas agronomu biedrība, Latviešu
veco strēlnieku biedrība, Latvijas lauk-
saimniecības centrālbiedrība, Zemga'es
lauksaimniecības centrālbiedrība,Kurzemes
lauksaimniecības biedrību savienība, Lat-
gales lauksaimnieku biedrību savienība,
Latvijas augu aizsardzības institūts, Latvi-
jas aizsargi un. aizsardzes, Rīgas nomaļu
savienība, Rīgas dārzkopju biedrība, Lauku
jaunatnes mazpulki, Latvijas skautu cen-
trālā organizācija, Latvijas gaidu centrālā
organizācija, Jaunatnes sarkanais krusts,
Latvijas vanagi, Latvju nacionālās jaunat-
nes savienība un Jaunekļu kristīgā sa-
vienība.

Šai gadā meža dienas sarīkos no 22. aprīļa
līdz 22. maijam.

Pēc iespējas katrā pagastā un
pilsētā nodibināma vietējā meža
dienu komiteja, kurā kā locekļi ieietu
mežkopji, pagastu valžu locekļi, agronomi,
skolotāji, aizsargi, lauksaimniecības jau-
natnes un citu kulturālo organizāciju
pārstāvji un personas, kam mežu dienu
ideja stāv vistuvāk.

Šai darbā lielu pretimnākšanu un palī-
dzību apsolījis mežu departaments,
paredzot izsniegt no valsts mežiem
par brīvu kociņus, tāpat arī, iespēja-
mības robežās, no valsts stādu audzētavām
stādus, dēstus un sēklas, cik tālu krājumi
to atļaus; to pašu apsolījusi arī Rīgas
pilsētas nekustamu īpašumu nodaļa.

Šos labos nodomus un mērķus meža
dienu komiteja tikai tad vaiēs veikt ar
sekmēm, ja pati tauta, visa sabiedrība,
pēc iepriekšējo gadu parauga, nāk šim
pasākumam talkā. Tādēļ meža dienu
komiteja lūdz organizācijas, speciālistus,
presi un visus pilsoņus, kam uzstādītie
mērķi tuvi, šo lietu atbalstīt.

Meža dienu centrālā komiteja.

Instrukcija meža dienu sarīkošanai.
1. Meža dienu centrālā komiteja lūdz

vietējo meža administrāciju, skolas, valsts
un pašvaldības iestādes un sabiedriskas
organizācijas, sazinoties savā starpā, no-
dibināt vietējās pagastu, pilsētu vai biezi
apdzīvotu vietu meža dienu komitejas,
kuru sastāvā vēlams uzaicināt mežkopjus,
agronomus, skolotājus, zemkopjus, dārz-
kopjus, dažādu organizāciju pārstāvjus,
tāpat arī sabiedriskus darbiniekus un citas
personas, kas dzīvo komitejas darbības
rajonā un vēlētos šo pasākumu atbalstīt.
Meža dienu komitejā jālūdz piedalīties
tuvākās karaspēka dafas pārstāvis.

Ļoti vēlams, lai meža dienas rīkotu ne
atsevišķas personas vai biedrības, bet vie-
tējās meža dienu komitejas, kurās būtu
apvienoti, pēc iespējas, dažādu profesiju
un organizāciju pārstāvji pagastā vai pilsētā,
tā piešķirot meža dienām iespējami plašu
sabiedrisku raksturu.

2. Vietējās meža dienu komitejas

lūdzam plaši izplatīt pagastu namos, sko-
lās, biedrību telpās u. c. klātpieliktos
uzsaukumus par meža dienu nozīmi,
mērķiem un uzdevumiem un sastādīt
tuvāku meža dienu programu laikam no
22. aprīļa līdz 22. maijam (ieskaitot),
izvēloties meža dienu sarīkošanai galvenam
kārtām svētdienas un svētku dienas, t. i.
š. g. 22. un 29. aprīlī, 1., 6., 10., 13., 20.,
21. un 22. maiju. Programmā vēlams
uzņemt sekojošus darbus un uzdevumus.

a) Sarīkot iepriekšējo gadu meža dienu
stādījumu un kultūru apskati, ap-
kopjot un papildinot vai atjaunojot tos.

b) Sarīkot pamācības nolūkos meža
kultivēšanas d'arbus_ (sēšanu, stādīšanu,
dabīgās atjaunošanās sekmēšanu, mežu
kopšanu u. 1.1.), sevišķi uz privāto īpašumu
zemēm kā mežos, tā ari uz citām lauksaim-
niecībai nederīgām zemēm. Kultivēšanas
darbus ieteicams izdarīt labāk uz nelielām
platībām, bet vairākās vietās un pēc
iespējas rūpīgāk. Vietējos mežkopjus
lūdzam uzņemties technisko aizrādījumu
došanu un pamācību.

c) Sarīkot ekskursijas valsts un pri-

vātos mežos mežaudžu un meža kultūru
apskatīšanai mežkopju vadībā, dodot pie
tam attiecīgus paskaidrojumus.

d) Sarīkot dažādu ēku, ceļu un aleju
ap stādīšanu, ievērojot sekošo: ēkas ap-
stādāmas kokiem, sevišķi ziemeļu pusē,
tādā attāluma no mājām, lai koki vecumā

nebojātu ēku jumtus, un ar attiecīgai
zemei piemērotām sugām; dienvidus pusē
vēlami zemāki, vislabāk dekoratīvie koki,
krūmi u. tml. Pirmkārt, būtu ieteicams
apstādīt skolu, biedrību, pašvaldību iestāžu
ēkas, baznīcas, brīvības cīņu pieminekļu*,
kapsētas, kazarmas, stacijas u. t. t. Otr-
kārt, ieteicams apstādīt ceļus un alejas.
Sevišķi ieteicama ceļu apstādīšana ar
aug'u kociņiem. Par publisku ceļu apstā-
dīšanu iepriekš jāvienojas ar šoseju un
zemes ceļu departamenta vietējo pārstāvi,
bez tam arī ar blakus zem es īpašniekiem,
ja kokus stāda ārpus ceļa grāvja. Koki
stādāmi šachveidīgā kārtībā gar abām
misēm, pi e kam koku attālums vēlams
apm.20—25 m un koku resnums no 3—-5 cm.
Gar 8 m platiem un platākiem ceļiem kokus
var stādīt iekšpus ceļa grāvja. Gar šaurā-
kiem ceļiem koki jāstāda ārpus ceļa grāvja
ne tuvāk par 4 metriem no ceļa vidus. Šie
noteikumi neattiecas uz IV šķiras ceļiem.
Vispirms apstādāmi I un II šķiras celi.

e) Skolām un jaunatnes organizā-
cijām Rīgā un lielākās provinces pilsētās
ieteicams "sarīkot ekskursijas uz tuvē-
jiem mežiem un vēsturiskām vietām
"meža dienās paredzēto darbu izpildīšanai.
Ekskursijas jau laikus pieteicamas mežu
departamentam (tālr, 21434) vai tuvākam
virsmežzinim, lai noorganizētu mežu ap-
skati un kultūras darbus tuvākās mežnie-
cībās.

f) Meža dienās sarīkojamiem priekš-
lasījumiem ieteicami šādi temati: I)mežu
tautsaimnieciskā, aistētiskā, klimatiskā un
vispārējā nozīme, 2) privātmežu apsaim-
niekošana, 3) meža saudzēšanas nepiecie-
šamība, 4) mežu kultivēšana, kopšana un
aizsardzība, 5) smiltāju apmežošana un
cīņa ar plūstošām smiltīm, 6) kūdras ražo-
šana mežu saudzēšanas nolūkos, 7) mež-
saimniecības un lauksaimniecības ienesība,
8) ēku apstādīšana un izdaiļošana u. c.
Kā lektori uzaicināmi vietējie mežkopji,
agronomi, skolotāji, dārzkopji un citi
speciālisti.

Izplatīšanai ieteicama literatūra:

1. K. Melderis. Meža vakari. Autora
izdevums. Cena Ls 2,—. Vairumā — pie
autora Rīgā, Ausekļa ielā 4, dz. 7 un ,,Val-
ters un Rapa" grāmatveikalā.

2. J. Ozols. Lauku māju mežu ap-
saimniekošana. Latvijas lauksaimn. cen-
trālbiedrības izdevums. Šo izdevumu cen-
trālbiedrība izsniedz par brīvu.

3. H. Upītis. Pamācība meža atjau-
nošanā. Mežu denartamenta izdevums.
Cena Ls 0,80.

Priekšlasījumos vēlams demonstrēt
dabas un meža filmas. Meža dienu ko-
mitejas var dabūt demonstrēšanai par brīvu
no mežu departamenta Latvijas mežu
filmu. Pieprasījumi iesniedzami meža
dienu centrālai komitejai līdz š. g. 15. ap-
rīlim.

Vietējās meža dienu komitejas, protams,
var izvēlēties citādu meža dienu program-
mu un citus darbus un pasākumus, ja tie
atbilst mežu propagandas uzdevumiem un
meža dienu idejai.

Lai ieaudzinātu tautā apziņu par meža
nepieciešamību, sevišķa vērība piešķi-
rama meža kultivēšanai un kopšanai.
(Instrukcijas 2. punkta b un c nodalījums).

3. Par meža dienu komitejas program-
mu, izpildāmo darbu, laiku un vietu
plaši jāinformē vietējie iedzīvotāji un jā-
cenšas pievilkt meža dienās iespējami
lielāku dalībnieku skaitu.

4. Vietējai meža dienu komitejai līdz
nākošā gada meža dienu komitejas noorga-
nizēšanai jāseko un jārūpējas par stā-
dījumu un kultūru labvēlīgu attī-
stīšanos un pasargāšanu no nopostī-
šanas. Vēlams, lai katru gadu kāda no
vietējās meža dienu komitejas organizāci-
jām, iestādēm vai personām uzņemtos
minēto uzraudzību līdz nākošam gadam.

5. Lūdzam vietējās komitejas, dar-
bībai izbeidzoties, iesūtīt meža dienu cen-
trālai komitejai (tieši vai caur virsmežzi-
ņiem, centrālām organizācijām un iestā-
dēm) līdz š. g. 15. jūnijam īsus pār-
skatus par sarīkotajām meža dienām,
programmu, noturētajiem priekšlasīju-
miem, kā arī par veiktajiem darbiem un to
apmēriem, pieliekot, ja iespējams, arī foto-
uzņēmumus, kas attēlotu meža dienās
izpildītos darbus; tāpat pārskatos uz-
rādāms, cik no iepriekšējos gados stādītiem
kociņiem iznīkuši un cik auguši. Pēc šiem
ziņojumiem meža dienu centrālā komiteja
sastādīs pārskatu un to publicēs. Bez tam

vēlams sniegt minētās ziņas laikrakstiem
tūliņ pēc meža dienās paredzēto darbu
izpildīšanas. Tāpat vēlams nākt ar ierosi-
nājumiem un norādījumiem, kas būtu jāie-
vēro, sarīkojot turpmāk meža dienas.

Meža dienu centrālā komiteja.

Māksla.

Nacionālā opera. Ceturtdien, 12. aprīli, ,,Par-
sifals" . Galvenās lomās M. Brechman-Štengels,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra u. c. Ap-
vienots operas un Reitera koris. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 13. aprīli, tautas
izrādē A. Pavlovas repertuāra balletu 3. sērija
„Sniega pārslas", ,,Floras atmošanās" un
divertisments. Piedalās viss ballets. Diriģents
J. Kalniņš. — Sestdien, 14. aprīlī, „Z e 11 a
me istarienes" pirmizrāde. Jānis Kalniņš
jaunajai operetei komponējis pēc nacionāliem
motīviem „Tautas deju", ,,Lustīgo danci" un
,,Qrotesku polku". Dejas latviskā stīlā iestu-
dējis Eižens Leščevskis. Bez tam Jānis Kalniņš
arranžējis dziesmu „Rīga dimd", „Rai ridi ra,
mirdz Rīga Daugavā" un komponējis krodzinieka
Lāgaģīmja dziesmu. ,,Zelta meistariene" Jāņa
Zariņa režijā un Niklāva Strunkes dekoratīvā
tērpa — pirmā operete uz mūsu skatuves, kuras
darbība notiek Rīgā. Galvenās lomās L. Blū-
mentāls, V. Ančarovs-Kadiķis, H. Lūsis, A. Ver-
ners, O. Uršteins, J. Kārkliņš, E. Miķelsons,
V. Freimans u. c. Blj. pirmizrāžu abonentiem
viņu agrākās vietas rezfervēs līdz piektdienai,
13! aprīlim. — Svētdien, 15. aprīlī, pulksten 1.30
dienā tautas izrādē ,,Fausts". Pulksten 7.30
vakarā ..Zelta meistarien e".

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 12. aprīli, pulk-
sten 7.30 vakarā Rīgas pilsētas 29. pamatskolai
par labu „Zvejnieka dēl s". — Piektdien,
13. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā lata izrādē
„Nav vērts raudāt". —Sestdien, 14. ap-
rīlī, pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Zvaigžņu
pulki". —? Svētdien, 15. aprīlī, pulksten 2 dienā
dienā Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām „Māsa Terēz e". Pulksten 7.30 va-
karā „Zvej nieka dēls". Parastās puscenas.

Tuvākā pirmizrādē Nacionālajā teātrī piekt-
dien, 20. aprīlī, sniegs Henrika Ibsena komēdiju
.Jaunatnes savienība" A. ļrAmtmaņa-
Briedīša režijā, ļļ

Lieli maija, sagaidīšanas svētki Nacionālajā
teātrī pēc pagājušā gada parauga notiks arī
šogad. Programmā paredzēta Kārļa Zariņa
jaunā komēdija, skeči, dziesmas, mūzika, deja,
loterija u. t. t. Pie programmas sagatavošanas
jau strādā.

Dailes teātris. Ceturtdien, 12. aprīlī, tautas
izrādē „M ī 1a zem vīksnām" ar Emiliju
V i es t u ri. — Piektdien, 13. aprīlī, „In v ai id s
un R a 11 a".

Literatūra

Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.
JN° 1/4. Devītais gads. Rīgā, 1934. g. aprīlī.

Revtie de la Croix-Rouge de Latvie. Apskats.
Latvijas Sarkanā Krusta žurnāls. JNs 29. 1934.
Izdevēja: Latvijas Sarkanā Krusta galvenā valde.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 12. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,07—3,20
1 Anglijas mārciņa 15,69—15,99

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu ...... 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100,60
100 Itālijas liru 26,35—26,85
100 Zviedrijas kronu 82,00—84,00
100 Norvēģijas kronu 80,00—82,00
100 Dānijas kronu 71,00—73,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,25—210,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,95—7,25
100 Igaunijas kronu 88,00—90,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,15
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalll:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

nartaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar l e 20. februāra lēmumu ir apstipri-

nājis
' bij. kultūrtechniskās daļas sastādīto

un Rēzeknes apriņķa Rēznas pagastā at-
rodošās Rēznas meliorācijas sabiedrības

Gaisma" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Rēznas meliorācijas sabiedrībā ,,Gaisma",
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uztu-
rēšanā.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 1049.

31822. Bogdanova Aleksandra. 25634/28.
31823. Burnovskis Ludvigs-Arvids. 40822/33.
31824. Golubovs Foms. 37977/32.
31825. Grabovskis Boļeslavs. 26324/28.
31826. Jēkabsons Augusts. 42266/33.
31827. Jēkabsons Augusts. 42265/33.
31828. Justaments Kārlis. 36387/31.
31829. Justaments Kārlis. 36436/31.
31830. Justaments Kārlis. 36249/31.
31831. Justaments Kārlis. 36587/31.

. 31832. Raičins Boriss. 33423/30.
31833. Riņģis Boļeslavs. 40429/33.
31834. Šm'eiksts Kazimirs. 42749/34.
31835. Vīķis Jēkabs. 39364/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1050.

.31836. Cefminš Johans-Gotfrīds. 42771/34.
31837. Ēvalds Pauls. 25201/28.

:31838. Kerlings Eduards. 42589/34.
31839. Kočmans Morduchs. 7332/23.
.31840. Kovalevs Vasilijs. 14745/25.
31841. Līdacis Alberts. 38840/32.
31842. Marcinkevičs - Frantcis Marta. 42068/33.

.31843. Novaļevs Vasilijs. 16974/25.
31844. Sīmanis Edgars. 40430/33.
31845. Sīmanis Edgars. 40672/33.
31846. Sīmanis Edgars. 40357/33.
31847. Sīmanis Edgars. 40432/33.
31848. Sīmanis Edgars. 40405/33.
31849. Sīmanis Edgars. 40716/33.
31850. Sīmanis Edgars. 40634/33.
31851. Starikovs Kuzma. 17015/25.
31852. Starikovs Kuzma. 14785/25.
31853. Tīrus Roberts-Voldemārs. 42754/34.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls iz-

devums:
Noteikumi par grāmatvedību
un norēķiniem valsts iestādēs

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls 1,30
ar piesūtīšanu ,1,60

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



__

( Tiesu
sludinājumi.

k__ .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 5. martā
Mārupes pag. mirušā Mārtiņa
Lazdiņa, arī Ligzda, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 17. martā.
L. Ke 1443/34. 36065

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīfgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausījusi Jūlijas
Cābulis lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Paulu-Augustu
Jāņa d. Cābuli par mirušu, no-
lēma: atzīt par mirušu bezvēsts
promesošo Paulu-Augustu ļāna d.
Cābuli, dzim. 1895. g. 14. 'dec.

Rīgā, 1934. g. 17. martā.
L. Ke 952-11 g. 36080z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Artura-
Alfreda un Kārļa-Reinholda
Braunu lūgumu un savu 1934. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieki Arturs un Kārlis
Brauni parādu pēc obligācijas
par 60000 rbļ., apstiorināras
1899. g. 29. maijā ar Na 1212
uz nekustamo mantu Rīgā
111 hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģ. Ka 312, izdotas no Josifa
Andreja d. Danilov-Milkovska
par labu Hermanim Kampe, kas
to cedējis blanko, ir samaksājis
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekiem
dzēšanai zemes grāmatās,tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tapec apgabaltiesas 3. civii-
nodaļas, uzaicina visa personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. ā

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
JVs 2821. 36083o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 14. marta lēmumu paziņo,
ka parādnieks Kārlis Ozols parādu
pēc obligācijas par 2070 rbļ.
atlikumā, apstiprinātas 1883. g.
8. jūnijā uz nekustamo mantu
Valmieras apr. Ķieģeļu muižas
zemes Ogenu mājām ar zemes
grāmatu reģ. Ke 3032, izdotas no
Mārča Rozentāla par labu Alek-
sandram Fegezakam, kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinājums,
ir samaksājis bet augšā minēto
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. ivīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad ? šis sludinājums
iespiests ,,VaId. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
Ka 3127. 36084o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā ar Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas 1933. g. 22. februāra
lēmumu par mir. Ernesta Miķeļa
d. Vogeļa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
L. Ne 2415/34. g. 36160

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Richarda
Akmentiņa pilnv. zv. adv. J.
Arāja lūgumu un savu 1934. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Richards Akmentiņš
parādu pēc obligācijaspar 836 rbļ.,
apstiprinātas 1879. g. 11. maijā
ar Ke 52 uz nekustamo mantu,
Valkas apr. Apes muižas Uskanu
JVe II māju ar zemes grāmatu
reģ. JVe 210, izdotas no Vijuma
Akmentiņa par labu Konstantī-
nam fon Gutceitam, kas to
cedējis blanko, ir iemaksājis Rīgas
apgabaltiesas depozitā Ls 17,85,
bet augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies,obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
Ka 3089. 36081o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1934. g. 14. marta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Rūdolfs
Reiznieks parādu pēc obligācijas
par 418 rbļ., apstiprinātas 1889. g.
21. septembrī ar Ka 313 uz ne-
kustamo mantu Cēsu apr. atdal.
no Madonas apr. Veckalsnavas
muižas atdal. zemn. zemes gab.
Vec-Liepnieku mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1947, izdotas
no Reiņa Reiznieka par labu
Viktoram Brimmeram, kā pir-
kuma summas atlikuma nodroši-
nājums, ir samaksājis, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
JVe 3096. 360820

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē. 1934. g.
14. martā izklausīja Kārļa Jāņa d.
Vīpuļa hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: 1) atzīt par
iznīcinātām mantojuma dajas,
apstiprinātas 1906. g. 26. jūnijā
ar JVa221 par 300 r. uz nekustamo
mantu Madonas apr. Tirzas pi/s-
muižas Liel-Graužu JVe 115 māju
ar zemes grāmatu reģ. JVa 867
par labu Annai, Kristinei un
Minnai Jāņa meitām Vīpulis,
summā 100 kr. rbļ. katrai.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
L. JVe 4186. 36085o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Otto
Obrama pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1934. g. 14. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Otto Ābrams parādu pēc obligā-
cijas par 2000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 20. janvārī ar Ka 25
uz nekustamo mantu Valkas apr.
Lejas muižas Krampānu Ka 44a
māju ar zemes grāmatu reģ.
Ka 2783, izdotas no Otto Šķērsta

dēla Ābrama par labu Antonam
Andreja d. Cīrulim ,ir iemaksājis
Rīgas apgabaltiesas depozitā
Ls 42,67, bet augšā minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes grā-
matās, tamdēļ ka tā ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa, uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
Ka 3091. 36086o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Jēkaba
Stokrr.aņa pilnv. zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1934. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Jēkabs Stokmanis
parādu pēc obligācijas par 3000 r.,
apstiprinātas 1910. g. 12. aprīli
ar Ka 597 uz nekustamo mantu
Madonas apr. Kraukļu muižas
Lielais-Slēdenu māju ar zemes
grāmatu reģ. Ka 2080, izdotas
no Jēkaba Jāņa d. Stokmaņa
par labu Minnai Jāņa m. Stok-
manis, dzim. Maldups, ir samak-
sājis, bet augšā minēto obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju atzīs
par iznīcinātu un lūdzējam dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
Ka 3088. 36087o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. un Civīllik.
kop. 2451. p. pamata uz Annas
Alvīnes Mārtiņa m. Sturme lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 14. martā publicēto,
1929. g. 8. jūlijā Rembates pag.
„Zemītes" mājās mir. Andreja
Jāņa d. Sturmes, 1927. g. 13. mar-
tā mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
Andreja Jāņa d. Sturme manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
L. Ka 3266/34. 36156b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1638. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 29. novembri
Bauņu pagastā mirušā Teņa
Jēkaba dēla Kājiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 20. martā.
L. Ka 3082/34. 36157

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada februārī Majoros
mirušā Vilhelma (Viļā) Friča
dēla Stromaņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
L. Ka 3120/34. g. 36158

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
14. martā izklausīja Valsts zemes
bankas hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju, apstip-
rinātu 1887. g. 11. novembrī ar
Ke 1591 par 1500,— rbļ.ar5o/uz nekustamu mantu Rīgas apr.
Ozolu muižas zemnieku zemes
„Jaun-Klaucānu" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. Ka 3588 par labu
Paulam Hanenfeldtam, kā pir-
kuma cenas nodrošinājums.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
36855r Ke 2072

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1900. g. 1. maija Rīgā
mir. Jevstigneja Vasilija dēla
Smirnova ir atklāts mantojums.
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to tiesības,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
L. Ke 3289/34. 36159

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. augusta Puiķeles pag.
mirušā Kārļa-Ernesta Kārļa dēla
Krūmiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
L. Na 2861/34. g. 36161

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. martā izklausīja Rūdolfa
Kārļa d. Langes obligāciju mortifi
kācijas lietu un nolēma: 1) at-
zīt par iznīcinātām obligācijas
par 3000 rbļ., 6000 rbļ: un
10000 rbļ., apstiprinātas 1898. g.
12. martā, 1909. g. 20. augustā
un 1914. g. 26. augustā ar
KaKa 474, "1559 un 1968 uz
nekustamo īpašumu Rīgas pils.,
3. hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ke 340, par labu pirmā —
Vilhelmam Gerharda d. Kūnam,
kurš viņu cedējis blanko, pēc
tam pārgājusi uz Hermani Kampe
kā blanko cesionāru, kas viņu
savukārt cedējis blanko-; otrā —
Vidzemes savstarpīgai kredīt-
biedrībai, kura — to 1910. g.
13. jūn. ir ' cedējusi blanko;
trešā — Rūdolfam Kārļa d.
Langem, kurš viņu cedējis blanko.

Rīgā, !934. g. 20. maitā.
Ke 889. 36162b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1934. g. 7./14. marta lēmumu
ir atzinusi Meijeri Jākobsonu,
dzīv. Rīgā, Baznīcas ielā 35 dz. 5
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecības, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai ari viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī p*ar maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvērin. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. pal. Gothards Brak-
manis, dzīv. Rīgā Baznīcas ielā 35
dz. 5.

Rīgā, 1934. g. 20. marta.
L. Ke 739 36163

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1584.,
1628. līdz 1631. un 1710. p.
un Civīllik. kop. 2451. p.
pamata, uz Annas Reimans u. c,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 14. martā publicēto,
1933. g. 23. oktobrī mir. Johannas
Marijas Friderikas Varters, atr.
Jansons, dzim. Jauchs, 1933. g.
12. maijā pie Rīgas notāra
V. Līvena publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir.Johannas-Marijas-
Friderikas Varters mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, ficei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot' no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā 'termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 20. martā.
I.. Ke 3113 34. 367923b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g
14. martā izklausījusi Jecheskiela
Minska maksātnespējas lietu , par
ko sludinājums iespiests „Val-
dības Vēstnesī" 47. num. no
1931. g. 28. februāra — nolēma-
atzīt Jecheskiela Minska maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

36839r Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Rīgas pils. pašvaldības darbi-
nieku slimo kases pilnv. zv. adv.
V. Ķīna lūgumu un savu 1934. g.
14. marta lēmumu, paziņo, ka
parādniece Rīgas pilsētas paš-
valdības darbinieku slimo kase
parādu pēc 2 obligācijām par
10.000 un 20.000 rbl., apstipri-
nātas 1899. g. 2. nov.' un 1900. g.
25. aprīlī ar Ke 2391 un 627 uz
nekustamo mantu Rīgā, II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. Ke 1389,
izd. no Elizabetes Bergmans
par labu: 1) Oskaram Aleksandra
dēlam Bergengrīnam un 2) Her-
manim Aleksandra d. Bergengrī-
nam ir samaksājusi, bet augšā
minētās obligācijas nevar iz-
sniegt atpakaļ parādniecei dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādītām obli-
gācijām, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājuma iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nēpeiteiksies, obligācijas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Ke 3101 v 36857x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jumja
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Readijas
Paula m. Gešels-(Goeschel) lū-
gumu un savu 1934. g. 14. marta
lēmumu, paziņo, ka Readija
Gešels-(Goeschei) lūdz izdarīt uz-
aicinājumu, lai atzītu par iz-
nīcinātu obligāciju par Ls 20.000
apstiprinātu 1927. g. 3. jūnijā
ar Ke 1300 uz nekustamo mantu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ka 57, izd. no Ginevras
Heinricha m. Girgensons par
labu Maksim Intelmanim, kas
to cedējis blanko, jo min. obli-
gācija 1933. g. 9. septembrī gā-
jusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā triju mē-
nešu laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
,,Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai izdos tie-
sas lēmuma norakstu obligā-
cijas dupiikāta saņemšanai, kas
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Ke2518 36861x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. nolik. 1693.
un 1695. p., ievērojot Katrines
Miķeļa m. Žebrovskis lūgumu un
savu 1934. g. 14. marta lēmumu,
paziņo, ka parādniece Katrine
Žebrovskis parādu pēc obligā-
cijas par 900 rbļ., apstiprināta
1898. g. 14. oktobrī ar Ke 2120
uz nekustamo mantu Rīgas VI hi-
potēku iec. ar zemes grām. reģ.
Ke 643, izd. no Jāņa Jēkaba d.
Gauriņa, arī Kauriņš, par labu
Jānim' Krišjāņa d. Mazuram, kas
to cedējis blanko, ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 20,43, bet
augšā minēto obligāciju nevar
izsniegt atpakaļ parādniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka tā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabalt. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kam būtu
tiesības uz augšā aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas,
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes grā-
matā.

Rīgā, 1934. g. 22. martā.
Na 1443 36863x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. * p., paziņo, ka 1934. gada
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 9. no-
vembrī Mazsalacā mirušā Jura
Tena d. Sedlenieka testamentu.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

751z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc.nolik.1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo , ka
pēc 1919. g. 4. martā Alūksnē
mirušiem laulātiem Friča un
Almas (dzim. Tumševics) Krū-
miņiem ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 28. martā.
L. Ke 3194/34. g. 20

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.'p., paziņo, ka 1934. gada
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. g. 17. no-
vembrī Kosas pag. mir. Annas
Pētera m. Liepiņš, dzim. Treibers
testamentu. 752z

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 13. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Daugmales „Nāves salas" kultū-
ras biedrība „Latviešu strēlnieks"
ar valdes sēdekli Daugmales
pagastā. 36088o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

. Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575.'p., paziņo, ka 1934. gada
18. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
15. aprīlī Slokā mir. Irmas-Matil-
des Jāņa-Augusta-Alberta m.
Jaunzem'es testamentu. 753z

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
13. 'marta lēmumu reģistrēti
„Rīgas krāšanas un aizdošanas
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1934. g. 23. februārī pieņemtie
statūtu grozījumi. 36089o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 13. marta lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ;,Raunas kūdras ražo-
šanas sabiedrība"ar valdes sēdekli
Raunā. 36090o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 13. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kultūras un sporta veicināšanas
biedrība „Dzimtene" ar valdes
sēdekli Rīgā. 36091o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka af viņas šā gada
13. ' marta lēmumu reģistrēti
Centrālā kooperatīva pašpalī-

dzība" biedru pilnā sapulce
1934. g. 22. janvārī p ieņemtie
statūtu grozījumi. 36092o

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada

13. 'marta lēmumu reģistrēti

„Rīgas nomaļu savstarpējās
ilgunsapdrošināšanas biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1934. _ g.
8. februārī pieņemtie statūtu
grozījumi. 36093o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,

uz Likuma par biedrībām, savie-

nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 13. marta lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedru».
Blomes jaunatnes biedrība ar

valdes sēdekli Blomes pagasta.

Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers .
36094 Sekret. K- Frīdrichsons.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
27. novembrī mirušā Frīdricha
Ernstsona (Ernsona) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai četru
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,VaId.
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1592/34. g. 36317v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-

jām 17- P- pamata paziņo, ka ar

viņas 1934. g. 13. marta lēmumu

reģistrēta bezpeļņas biedrība:
biedrība „Pionieru draugs" (Le-
maan Hechaluc) ar valdes sēdekli
Rīgā. ? 36095°
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
6 marta lēmumu reģistrēti „Dzer-
benes-Veselauskas piensaimnieku
.sabiedrības" biedru pilnā sapulcē
1933. g- '4- martā pieņemtie
grozītie statūti. 36GS6o
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs_K- Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas 1933. g.
7. novembra lēmumu reģistrēti
Allažu piensaimnieku sab-bas"
'biedru pilnā sapulcē 1933. g.
19. martā oieņemtie statūtu gro-
zījumi. 36164b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1933. g.
14. novembra lēmumu reģistrēta
V. Ķuzes ' fabrikas darbinieku

kultūras biedrība" zem jauna
jauna nosaukuma „V. Ķuzes dar-
binieku kultūras un sporta bie-
drība", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1933. g.
23. oktobrī pieņemtie grozītie
statūti. 36305v

Nod. pārz. v. L. Bruemmers
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata,paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 13. marta lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība
,,Valsts Rēzeknes krievu ģimnā-
zijas absolventu biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 36306v
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām '
savienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 13. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība ,,Carnikavas Jūrmalas ezeru
rajona labierīcības biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 36307v
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Lik. par kooperatīvām sa-
biedrībām un viņu savienībām
76. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas šī gada 13. marta lēmumu
reģistrēta Rīgas patērētāju bied-
rības ,,Talka" pievienošanās pie
Centrālā kooperatīva ,,Pašpa-
līdzība". 36451b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs K- Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
5. augustā mirušās Jūlijas Liepiņš
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ke 1571/34. 35780b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
7. maijā mirušā Jāņa Mārtiņa d.
Antoniška (Antiniška) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Na 1393/34. 35781b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
24. martā mirušā Ernesta Friča d.
Staņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ke 1564,34. 35782b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1915. g.
oktobra mēn. beigās mir. Kriša
Mārtiņa d. Šiliņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 35783

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
Priekšsēd. v. A. Klingo.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1934. g.
16. janvārī mir. Emilijas Jāna m.
Dritmanis, dzim. Vītols, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepiēzeiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
. L. Ke 1579/34. 35785b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1901. g.
30.aprīlī mirušās Alīses-Augustes-
Leontīnes Forkampfs - Laue
(Vorkampff - Laue), dzim. Nei-
mans (von Neumann) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ke 1575/34. 35786b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g,
27. martā mir. Jura (Jorena)
Jāņa d. Andermaņa atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu' laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ke 896/34. 35788b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. jūlijā mir. Anša-Eduarda
Bērtuļa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēneešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 16. martā.
L. Ke 1528/34. 35790b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. marta nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka obligācijas: 1) par
3000 kr. rbļ.,koroob. 1906. g.
17. martā ar Ka 1971 un 2) par
5000 kr. rbļ., korrob. 1910. g.
26. janvārī ar Ke 206 uz Jelgavas
apr. Jaun-Platones muižas ,,Maz-
Jessu" mājām, ar zemes grāmatu
Ke 4397, atzītas par anullētām un
lūdzējam Voldemāram-Jānim Bu-
šam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās.

Jelgavā, 1934. g. 17. martā.
O. 1. Ke 422/34. g. 35887z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

ļi Jelgavasļ apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
1. janvārī mir. Andreja Miķeļa
d. Drauga atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas „Valdības Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934." g."'20. martā.
L. Ke 1603/34. g. 36023
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada decembrī mirušās
Annas Richters atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. martā.
L. Ke 1616/34. g. 36024
Priekšsēd. v. A. Mū hlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. jūnijā mirušā Andreja
Rutkiņa - Rutka atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g. 20. martā.
L. Ka 1617/34. g. 36025
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
7. sept. mirušās Lavīzes Pētera
meitas Salenieks, dzim, Richteris,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
M. L. Ke 1619/34. g. 36026

Priekšsēd. v. Ā. Mūhlenbachs.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1891. g. 5. aprilī mirušās Dārtes
Strožs, dzim. Stanuls, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
M. L. Ke 1620/34" . g. 36027
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs,
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. marta nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt, kā arī 1923. g. 17. marta
lik. uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas .pirkuma-pārdev.
akts, korroborēts 1874. g. 27. sept.
uz Ventspils apr. Vārves pag.
]aun-Silenieku mājām ar hip.

Ke 2237/6050 un ,,Silenieku "
mājām ar hip. Ke 557/1649
nodrošinot pirkuma summas at-
likumu '900 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētam mājām,
kā arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, — ie-
sniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
O. L. Ke 560/34. 36030b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed, Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1930. gada 11. decembri mirušā
Jēkaba Brēdiķa dēla Strāka
1929. gada 16. augustā mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mē-
nešu laikā skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 62534. 36308

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932.g.
2. maijā mir. Niklāva Kārļa d.
Mūrnieka atst. mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
M. L. Ka 1621/34. g. 36028

Priekšsēd. A. Mūhlenbach?.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. marta nolēmumu
un Civīlnroc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā ari 1923. g. 17. marta
lik., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdev.
akts, korroborēts 1883. g. 3. jūn.
uz Ventspils apr. Ugāles pag.
Kažoka mājām ar hip. JVa 70/1080,
nodrošinot pirkuma summas at-
likumu 1950 kr. rbļ. ar ķīlu
tiesībām uz minētām mājām,
kā arī personas, kam būtu kādas
tiesības uz minēto akti, — ie-
sniegt akti un pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Ja minētā termiņā akti neiesniegs
vai tiesības nepieteiks, tiesa atzīs
parāda akti par iznīcinātu un
Valsts zemes bankai dos tiesību
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

lelgavā, 1934. g. 20. martā.
O. L. Ke 540/34. 36031b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. marta nolēmumu
un Civīlproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā ari 1923. g. 17. marta
lik., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdev.
akts, korroborēts 1894. g. 7. janv.
ar Na 11 uz Ventspils apr. Zūru
pag. ,,Kaže" mājām ar hip.
Ke 649/1741, nodrošinot pirkuma
summas atlikumu 1700 kr. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja minētā termiņā akti
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
L. Ke 541/34. 36032b

Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 8. marta nolēmumu
un Civīīproc. nolik. 1712. p.
2. pkt., kā arī 1923. g. 17. marta
lik., uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas pirkuma-pārdev.
akts, korroborēts 1880. g. 15. febr.
ar Ke 515 uz Bauskas apr.
Zālītes pag. Misas muižas bij.
mežsargu Jaun-Stūrēnu mājām
ar hip. Ke 1855, nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 1900 kr.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kam
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Ja minētā termiņā akti
neiesniegs vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iz-
nīcinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
O. L. Ke 542/34. 36033b
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710 .un Privātlik.2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 5. oktobrī mirušā Paula-
Kārļa-Johana Tracha 1932. g.
7. sept. pie Ventspils notāra Su-
leks-Freimaņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
M. L. Ke 1546,34. g. 36166
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
4. februārī mirušā Jāņa Didža
dēla Doktera (Daktera) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1934. g. 20. martā.
M. L. Ka 1622/34. 36029
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs..

Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. gada 28. oktobrī mirušās
Līzes Zumbergs, dz. Krastiņš,
1930. 19. janvārī mājas kār-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 20. martā.
M. L. Ke 1555/34. g. 36165
Priekšsēd. v. A. Mūhlenbachs.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
dara zināmu Jānim Vanķierim,
ka tiesa 1933. g. 17. augustā aiz
muguras nosprieda viņa laulību
ar Linu (Karlīni) Vankieris ,dzim.
Tripus šķirt. L. Ke 161/33.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
36167v Priekšs. v. G. Voitkus

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
18. janvārī mirušā Oto Pētera
dēla Grīnberga atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1586/34. g. 36309

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
20. dec. mir. Ādama Pormaļa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ka 1588/34. g. 36310
Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.

Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
19. janvārī mirušā Kārļa Jēkaba
d. Liepiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L.K° 1381/34. g. 36311

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
13. novembrī mirušā Jura Pētera
d. Pūteļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Kā 1602/34. g. 36312

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ka 3995, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1930. g.
24. maijā ar Vincenta Vincenta d.
Rekšņa, dzim. 1907. g. v. 36264x

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1933. g. 10. novembri mirušā
Kārļa Andreja d. Frīdrichsberga
1933. g. 10. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ka 1445/34. 36313

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz Dārtas (Dores)
Feldmanis, dzim. Kaliņš (Kal-
niņš), kura ar Jelgavas apgabal-
tiesas 1933. g. 5. oktobra nolē-
mumu atzīta par mirušu, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1462/34. g. 36314v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Privātlik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ieru-
nas pret 1933. g. 5. septembrī
mirušā Kārļa Friča d. Mačtama
1933. g. 4. sept. mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas ,,ValdībasVēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ka 1274/34. g. 36315

Priekšsēdētāja v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata,uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.
27. augustā mirušās Tusneldas
Ernstsons (Ernsons) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
savas tiesības šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1591/34. g. 36316v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
15. aprīlī mirušā Jēkaba-Alberta
Jēkaba d. Dreimaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1631/34. g. 36318v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1860. g. 27. martā v. st. dzi-
mušā un no 1915. g. bezvēsts
promesošā Ieva Sētasvītols, dzim.
Arājs, atzīta par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 7 34. g. 36326v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc.noi. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, akm būtu uz 1933. g.

22. novembrī mirušā Kriša Švem-
bera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1., pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1618/ 34. g. 36320v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzacina
visus, kam būtu uz 1933. g.
27. februārī mirušā Kārļa Ulrika
dēla Kampara (Kampera) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,, Valdības Vēstnesī '.

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 21. martā.
L. Ke 1469 .34. g. 36319v

Priekšsēd. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
22, jūnijā mirušā Jura Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1623/34. g. 3632lv

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
1. maijā mirušā Mārtiņa Rešņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
M. L. Ke 1627/34. g. 36322v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1933. g.
7. augustā mirušā Krista Pētera d.
Plavaraja atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedum
ma dienas „Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
M ' L. Ke 1628/34. g. 36323v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
9. maijā mirušās Elizabetes (Hed-
vigas - Elizabetes) Viktora m.
Stekels(Stbckel),dzim.Lindholms,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņa nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. 'Ke 1593/34. g. 36324v

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs E. Latenberes.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
13. septembrī mirušā Joseļa-Her-
ca Šmueļa d. Frīdlendera atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 1604 34. g. 36325v

Priekšsēd. v. G. Voitkus
Sekretārs E. LatenbeVgs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1581, 1628.,
163). un 1710.p.pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 192fi. n.
15. martā mir. Andreja Jēkaba d.
Freidenfelda atstāto "mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
M. L. Ka 504/34. g. 36452b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Je lgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, uzaicina
to peisonu, kuras rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grām.
nodaļā Emīlam un Annai Laz-
diņicm piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr. Ardzes
muižas Zellenu māju zemes grām.
reģ. Ke folijā Ke 1408 ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par 1000 kr. cara rbļ., kas izd.
1908. g. 17. janv. Bauskas pils-
muižas krāj-aizdevu kasei un
korroborēta 1908. g. 17. janvāri
ar Ke 208, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
par anullētu un lūdzējiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
L. 'Ke 530/34. g. " 36459b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā Alfrēdam Horlacherarn
piederošās nekustamās mantas
Talsu apr. Valtermuižas zemes
grāmatu reģistra folijā Ke 160
ierasktīts prasījuma dokuments
obligācija par 5000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1901. g. 21. septembri
Astai Franča m. Fab'ians, dzim.
Hi'deman, un korroborēta 1901 .g.
21. septembrī ar Ka 778, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,ValdībasVēstnesī" ,
un iesniegt minēto akti.

Ja noliktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs obligāciju
par anullētu un lūdzējam Alfrē-
dam Horlacherarn atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu' zemes grām.

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
L. 'Ke 550/34. g. 36460b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenberes.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
3. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Ievai Jāņa m. Mašavskis
piederošās nekustamās mantas
Jēkabpils apr. Vec Saukas muižas
,,Kakkit Ke 41" māju zemes
grāmatu reģ. folijā Ke 3167
ierakstīta prasījuma dokuments-
obligācija par 2000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1912. g. 17. aprīii
Saukas lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrībai
un korroborēta 1912. g. 18. apr.
ar žurn. Ke 854, ierasties šai
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par anuUētt
un lūdzējai Ievai Jāņa meitai
Maševskis (Mašavskis) atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

lelgavā, 1934. g. 22. martā.
L.'Ke 559/34. g. 36461b

Priekšsēd. v. K- Vītols
Sekretārs E. Latenberes

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. marta nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā Jurim-Heinricham (In-
driķim) Upesjozupam piederošās
nekustamās mantas Talsu apr.
Ārlavas muižas ,,Brence" māju
zemes grāmatu reģ. folijā Ke 2612
ierakstīts prasījuma dokuments:
obligācija par 1995 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1895. g. 5. maijā
no Jāņa Upesjczupa uz Ženijas,
Rozālijas un Annas Bach vārdu
un korroborēta 1902. g. 8. martā
ar Na 149, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jurim-
Heinricham {Indriķim) Upes-
jozupam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 22. martā.
L. Ke 43434. g. 36462b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1934. g. 22. marta nolem.
Jozefa Lībertāla maksātnespējas
lietā,apstiprināta konkursa valde
šādā sastāvā: zvēr.adv. Aleksand-
ris Lapiņš — priekšsēdētājs, bet
zvēr. adv. Kārlis Skarre, Herma-
nis Grossmanis un Mārtiņš Cau-
nīts — valdes locekļi. 728z

Jelgavā, 1934. g. 7. aprīlī.
Ke 16613 K- 1. Ke 18 34.

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs

Je lgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jū-
lija Lik. par biedrībām, savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. paziņo, ka minētā tiesa
civīlnodaļas ' 1934. g. 15. marta
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
,,Sēlijas dārzkopības pārraudzības
biedrību", ievedot viņu to bie-
drību reģistra pirmajā daļā, kam
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Sēlpils pagastā.

Jelgavā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 69,34. g. 36327v

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
Lik. par biedrībām,savienībām un
politiskām organizācijām 17. p.,
paziņo, ka minētā tiesa civīlno-
daļas 1934. g. 15. marta atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Jelgavas
valsts aroda skolas absolventu
biedrību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā daļā, kam nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā. L. Ke 71/31. g.

Jelgavā, 1934. gada 21. martā.
L. Ke 71/34. g. 36328

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
36328v Sekretāra v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina 1931. gada
28. maijā Kuldīgas pag. mirušā
Jēkaba Jāņa d. Burmeistera mant-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto mantojuma līgumu pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mantojuma
līgumu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Liepājā, 1934. g. 17. martā.
Na 487m/34. 35791
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934.g. 12.marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 14. jū-
nijā Vecpils pagastā mirušā Jāņa
Ievalda dēla Meiera mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. gada 19. martā.
Ka 486m/34. 36168

Priekšsēd. b. E. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1934. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina 1931. g. 5. okt.
Aizputē mir. Indriķa Kārļa dēla
Feldmaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstātc
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešr
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. gada 19. marta.
Na 488m/34. 36169
Priekšsēdētāja b. E. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g. 9. sept.
Saldus pilsētā mirušās .Valen-
tīnes - Līnas Jēkaba meitas
Šneiders mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,VaId.
Vēstn..

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
Na 489m. 34. 36334
Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Georga Deprē
(Georges Deprez) lūgumu viņa
prasības lietā pret Mariju Deprē
(Marie Deprez) dēļ laulības šķir-
šanas, uzaicina atbildētāju Mariju
Deprē (Marie Deprez) kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā vai uzdot savu
dzīves vietu Liepājā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn..

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1934. g. 19. martā.
L. Ke 163-L/34. 36170o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina 1930. g.
28. oktobrī Sakas pagastā Pāvil-
ostā mirušā Andreja rtdama
d. Gruntmaņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
Ke 480m/34. 36335

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 12. marta
lēmumu, uzaicina 1920. g.
3. augustā mirušā Jāņa Ģirta
dēla Gaiķa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
Ke 485m/34. 36336
Priekšsēdētāja b. v. O. Dzinters.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 1. febru-
āra lēmumu, uzaicina 1933. g.
24. jūnijā Vaiņodes pagastā
mirušās Marences Jāņa meitas
Štelmanis mantnieku, kredi-
torus, egātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un pra
sības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu pa-
sludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1934. g. 21. martā.
Ke 390m./34. 36337

Priekšsēd. b. v. O. Dzinters.
Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Mildas Blūms lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus!
kam būtu uz 1933. g. 8. decembri
Daugavpilī mirušā Jāņa Jēkaba d
Blūma atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „Va!d. Vēstn.". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības ur
prasības uzskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Daugavpilī, 1934. g. 22. martā
L. Na 1120a 34. g. " 36465z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1934. g.
30. janvārī, izklausījusi bezvēsts
promesošo Izidora un Jāņa Ste-
peņu aizgādņu Andreja Stepeņa
un Donata Stoļa lūgumu: atzīt
Izidoru un Jāni Jāņa d. d. Sle-
penus par mirušiem, starp citu,
noiēma: atzīt bezvēsts provmeso-
šos Izidoru Jāņa d. Stepenu un
Jāni Jāņa d. Stepenu par miru-
šiem, skaitot par viņu miršanas
dienu šīs lietas ierosināšanas
dienu — 1931..gada 3. decembri.
Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.

Ke 882a/34. 35889z
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš.

Sekretārs Ķ. Ķ an gu rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1933. eada
II. martā mirušās Annas An-
dreja m. Kudiņš 1933. gada 7. jan-
vāri sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
24. novembra lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 19. martā.
L. Ke 1786a/33. g. 36035v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs Ķ. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
4. aprīlī mirušās Margaritas (ari
Margitas) Kurtišs 1928. gada
11. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1933. g. 3. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavoiiī, 1934. e. 19. martā.
L. Na 1567a/33. g. ' 36036v

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 20. marta lēmumu
Viļakas krāj - aizdevu sabie-
drība, atrod. Viļakas pagastā,
Viļakā, ir atzīta par maksāt-
nespējīgu parādnieci tirdzniecībā.
Ievērojot to, amata personām un
iestādēm: 1) jāuzliek aizliegumi
uz parādnieces nekustamo īpa-
šumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo 'Latgales ap-
gabaltiesas 3. civ'īlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo, resp. amata
personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgās parādnieces
īpašumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par ' īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Sie paziņojumi izdarāmi sešu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
priv. adv. Antons Laizans, dzīv.
Rēzeknē, Jūras ielā 11.

Daugavpilī, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 915a/34. 36171

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1934. g. 27. janv.
uz Petronelas Slukas un Jāņa
Upinieka lūgumu Donats Staņi-
slava d. Sluka atzīts par mirušu,
un Vidsmuižas pag. padomei
uzdots atcelt Donatam Staņi-
slava d. Slukam, viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas ap-
sargāšanai iecelto aizgādnību.

Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.
L. Ke 189a./34. 35796b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
1. maijā mirušā Jāņa Augusta d.
Bojara 1931. g. 7. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 6. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.
L. Ke 1276a..33. 35797b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnocala,
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413., un 416. p.
pamata, Mariannas Jēzupa m.
Miureniks prasības lietā pret
Kazimiru un Antonu Meiku-
loviem par īpašuma tiesībām
un nekustamo mantu aiz valdī-
šanas noilguma, uzaicina Kazi-
miru un Antonu Meikulovus,
viņi ari Kazimirs un Antons
Meikuļa d. d. Miureniki, kuru
dzīves vietas prasītājai nav zi-
nāmas, divu mēnešu iaikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
prasītājas iesūdzības raksta, pie-
likumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.
L. Ke 498p./34. 35798b

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
2. martā mirušā Jēzupa Donata d.
Orola 1933. g. 12. janvārī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 30. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.
L. Ke 1504a 33. g. 35890z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgatalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
26. novembrī mirušās Annas
Jegora m. Romanovs 1931. gadā
9. jūlijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1933. g.
14. februāra lēmumu apstiprināts '

Daugavpilī, 1934. g. 19. martā
L. Ke 583a/33. g. 3589!v

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoriņš

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
29. janvārī mirušās Natālijas
Dmitrija m. Ivanovs 1927 . gada
3. janvārī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1930. g.
17. februāra lēmumu apstiprināts!

Daugavpilī, 1934. g. 19. martā
L. Ke 970a/30. g. 35892v

Priekšsēd. t\ j. Dāvis.
Sekretārs K." Ozoliņš!

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. pantu,
paziņo, ka Rīgas archidiēcēzes
kūrijas pilnvarnieks Rozentovas
Romas-katoļu baznīcas prāvests
Kazimirs Dovgiallovičs iesniedzis
nodaļai lūgumn ievest viņa piln-
vardevēju (Rozentovas Romas-
katoļu baznīcu) zemes grāmatu
reģistrā, par īpašnieci, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.
28. okt. lēmumu, uz nekustamu
mantu Rēzeknes apr., Maltas
pagastā, sastāvošo no zemes ga-
bala platībā 3,360 ha (bij. at-
dalīts no Rozentovas muižas)
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka J, Saliņa pie tiesas
apskates 1933. gada 5. septembrī.

Personas, kam ir kādi iebildumi

pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz mi-
nēto nekustamo mantu, var ie-
sniegt zemes grāmatu nodaļai par
to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā baznīca varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieci bez kādiem apro-
bežojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 17. martā.
Ke 4863 35900z

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. P. Dobeinie 'ks.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot not. nol. 181. p., pa-
ziņo, ka Kondrats un Eduards
Jāņa dēli Svarupi un Pēteris
Toma dēls !rbe iesnieguši nodaļai
lūgumu ievest viņus zemes grā-
matu reģistrā par īpašniekiem,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 29. janvāra lēmumu, par
īpašuma tiesību atzīšanu aiz val-
dīšanas noilguma, u- nekustamu
mantu Jauniatgaies apriņķī Ka-
cēnu pagastā un sastāvošu no
zemes gabala ar nosaukumu „Ve-
ļiki Suķi", platībā 22,335 ha pēc
sastādīta no mērnieka E. Ozoli:
plāna pie tiesas apskates 1930. g.
20. septembrī.

Minētā zeme sastāda daļu ne
Veļikije Suķi pūstošas zemes,
apmēram 200 des. platībā, kas
piederējusi vairākiem līdzīpaš-
niekiem, starp tiem arī Jānim
Svarupam, pēc kura nāves tiesas
lēmumā uzrādīto zemi sākuši
lietot un valdīt lūdzēji.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un-tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
Zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša iaikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji tiks ievesti zemes grā-
matu reģistrā par norādītās neku-
stāmās mantas īpašniekiem tez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamām pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināj. tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 19. martā.
Ke 120. B. 36037v
Nod. priekšu, v. pa!. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kaptein.

Rīgas pilsētas 13. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītāja maksātnesp.
parādnieka Punduru krāj-aizd.
s-bas „Arājs" konkursa valdes
lūguma par atbildētāja Mintāla
Jurjāna izaicināšanu caur publi-
kāciju 1934. g. 7. aprīlī, nolēma:
izaicināt ar publikāciju Mintālu
Jurjānu kā atbildētāju prasības
lietā pret maksātnesp. parādnieku
Punduru krāj-aizd. s-bu par Ls
580,— (pieci simti astoņdesmit
latu) uz 1934. g. 31. jūliju, pīkst.
2 dienā, Rīgā Andreja Pum-
pura ielā Ke 1, Rīgas pilsētas
13. iec. miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā piemē-
ros attiecīgus Civīlproc. lik. no-
teikumus pret atbildētāju.

Lietā atrodas prasības lūgums
un protestēts vekselis par Ls 580.

736z Miertiesnesis M. Vītiņš.



Latgales apgabalt. Zilupes iec.
tiesu izpildītāja v. i. K. Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
pantu, paziņo, ka uz 1934. gada
16. jūniju noliktā Vitālija Antona
dēla Jakušonoka nekustamās man
tas — Istras pag. Annopoles mui-
žas zemes gabalu Ke 28F un 153F
ar kopēju nosaukumu ,,piegrie-
zums" pārdošana, par ko ir iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1933. g.
Ne 256, sakarā ar piedzīšanas iz-
beigšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1934. g. 10. aprīli.
Izp. I. Ke 610/34. 754z

Tiesu izpild. ' v. i. K- Projums.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,

ivnildot Not. nol. ĪSI*. p.; pa .

=*iino ka Pāvels Ivana dēls Jva-

novs un Vasilijs Ivana dēls Miro-

nis iesnieguši nodaļai lūgumu

ievest viņus zemes grāmatu reģi-
strā ' oar 'īpašniekiem saskaņa ar
Latgales apgabaltiesas 1933. g.

17 marta lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas

noilguma uz nekustamu mantu -

ļaunlatgales apriņķi Augspils
"nasa-stā un sastāvošu no Lomasu
sādžas viensētas zemes gabala
JVo 14 platībā 4,903 ha, kāda zeme
nēc īpašuma tiesību dokumentiem

< aVāk p iederējusi Zacharam un

Ālek^andrim Alekseja dēliem
Aleksejeviem, kuriem šī viensēta
jfe 14 iedalīta pie Lomašu sādžas

, sadalīšanas viensētās 1926. g. un
īe«esta ļaunlatgales apriņķa
1! hip. rai. zemes grāmatu reģistra

2333. folijā (24. sēj.) uz minēto
Aleksejevu vārdiem.

Personas, kam ir kādi iebildumi

pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
„Va!dības Vēstnesī", pretējā ga-
dīiumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji tiks ievesti zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mām pārdošanas un hipotēkāris-
ku apgrūtinājumu tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 19. martā.
Ka 136. B. 36038v
Nod. priekšu, v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kaptein.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p., pa-
ziņo, ka Anastasija Stepana meita
A- otinš iesniegusi nodaļai lūgumu
ievest, viņu zemes grāmatu reģis-
trā par īpašnieci saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1928. g. 27.
janvāra lēmumu par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apriņķī Purvmalas
pagastā un sastāvošu no Pižovas
sādžas viensētas zemes gabala
Ke 1, platībā 6,168 ha, sīki
uzrādīta uz plāna, sastādītā no
mērnieka E. Ozola pie tiesas ap-
skates 1927. g. 7. janvāri, kāda
zeme sastāda daļu no Linavas
pagasta Bogorodickas sādžas
viensētas Ke 5, platībā 13,41 des.
un kura 1911. g., sadalot sādžu
viensētās, bija iedalīta uz Feo-
dora Andrejeva vārdu, bet pēc
viņa nāves šī zeme pārgāja viņu
dēlu Jēkaba Fedorova un Alek-
seja Fedorova, tagad pēc uzvārda
Zugunova valdīšanā un lietošanā,
pie kam savukārt pēc Jēkaba
Fedorova nāves tiesas lēmumā
uzrādītā nekustamā manta pār-
gājusi lūdzējas vierīgā valdīšanā.

Personas, kam ir kādi iebildumi
pret izdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
Zemes grāmatu nodaļai, par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesi", pretējā gadī-
juma nepieteiktas tiesības skaitī-
sies par iznīcinātām un minētā
lūdzēja tiks ievesta zemes grā-
matu reģistrā par norādītās nekus-
tamās mantas īpašnieci bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamām pārdošanas un hipo-
tēkārisku angrūtināj. tiesībām.

Rēzeknē, 1934. g. 19. martā.
Ke 169. B. . 36039v
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kaptein.
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales

zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nol. 181*. n., pa-
ziņo, _ ka Oļegs Vilhelma dēls
Maddi iesniedzis nodaļai lūgumu
ievest viņu zemes grāmatu reģis-
trā par īpašnieku saskaņā ar viņa
mirušās mātes Aleksandras Jefi-
ma meitas notariālo testamentu,
apstiprināto izpildīšanai ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931.g. 13.feb-
Tuāra lēmumu , uz pēdējai ar tās
pašas tiesas 1930. g. 31. janvāra
lēmumu atzītām īpašuma tiesī-
bām aiz valdīšanas noilguma uz
nekustamu mantu Jaunlatgales
-ap/ iņķī, Augšpils nagastā un sa-
stāvošu no Kļimovas folvarka
atdalītā zemes gabala ar nosau-
kumu pēc plāna ..Udrinu vien-
sēta", platībā 16,411 ha.' sīki uz-
radīta uz nlana, sastādītā no
mērnieka J. Rudbārža un pār-
baudīta no mērnieka ļ. Skribļa
Pie tiesas apskates " 1929. g.S. jūnijā, kāds zemes gabals sa-
stāda daļu no zemes vienības-. Seļco Kļimovo" — 730 deset.
Platībā , kuras pēdējie dokumen-
tārākie īpašnieki bijuši Filips un
Natālija Rukavišņikovi.

Personas, kam ir kādi iebildumi
Pret -zdarāmiem zemes grāmatās
grozījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
Pazi ņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas.-Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dījumā nepieteiktas tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs tiks ievests zemes grā-
maturegistrā parnorādītās nekus-
tamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem un ar
neapstrīdamam pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Rēzeknē, 1934. g. 19. martā.
Ne 208. B. 36040v '
Nod. priekšn. v. pal. A. Felders.

Sekretāra pal. A. Kaptein.
Rīgas pils. 12. iecirkņa mier-

tiesnesis paziņo, ka Jūle' Andrei-
sons ar š. g. 12. marta spriedumu
uz Sodu lik. 234. p. pamata sodīta
ar Ls 15,—, vai nesamaksas
gadījumā ar 4 dienām aresta, par
to, ka š. g. 25. janvārī savā tirgus
vietā, Centrāltirgū, I pav. Ke 125,
glabājusi pārdošanai maltu gaļu,
saturošu konservu sāli.

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Ke 397 735z

Miertiesnesis K. Vikmanis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās Emilijas Budzinskis ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par še
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 19. martā.
L. Ke 623/34. 36098o

Miertiesnesis E. Maurers,

Rīgas 16. iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.p.
pamata, paziņo, ka pēc mirušās
Ievas Meiers ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo tie-
sību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 21. martā.
L. Ke 562/34. g. 36339v .

Miertiesnesis E. Maurers.
Madonas apr. 2. iec.miertienesis

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1628., 1631. un 1710. p. un
savu š. g. 16. marta lēmumu,
uzaicina 1927. g. 11. septembrī
Lejasciema pag. ,,Bozemniekos "
mirušā Arvīda Kauliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
no mir. Arvīda Kauliņa manto-
jumu, pieteikt tādas mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots mierties-
nesim minētā laikā, atzīs par
zaudētām uz visiem laikiem.

Gulbenē, 1934. g. 17. martā.
Ka 364. 35800b

Miertiesnesis (paraksts).
Auces iecirkņa miertiesnesis,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
paziņo, ka 1933. g. 30. augustā
mirušais, Īles pag., ,,Kvakānos "
dzīvojošais Jānis Grants atstājis
mantojumu, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības,
pieteikt tās miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Aucē, 1934. g. 17. martā.
Ke 11 35897z

Miertiesnesis Zilers.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Jēkaba Kronberga lūgumu
un savu 1934. g. 20. marta
lēmuma pamata, uzaicina ar
Liepājas apgabaltiesas 1933. g.
2. oktobra lēmumu par mirušām
atzītās Zuzannas-Idas Ferdinanda
(Frīdricha) m. Savickis, dzim.
Freijas, Ellas-Idas Aleksandra m.
Savickis un Marijas Aleksandra m.
Olšanskas, dzim. Savickis, mant-
niekus, kreditorus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz viņu atstāto manto-
jumu, pieteikt tiesai savas tiesības
un prasības triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. — Minētā
laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 20. martā.
Na 240. 36483b

Miertiesnesis T. Vegners.
Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. JZ Na 008707,
kārt. Ke 2810, izd. no Višķu
pae. vaid. ar Miķeļa Gaša vārdu.

Aizputes iecirkņa miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
hdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Viļā Anša d.
Lukševica-Beķers lūgumu — uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1934. gada
7. martā publicēto, 1933. g.
6. decembrī mir. Kates Ādama m.
Grinbergs .dzim. Jēkabsons, 1933.g.
12. novembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Kates Ādama m. Grīn-
bergs, dz. Jēkabsons, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Aizputē, 1934. g. 19. martā
Ke 248. 35898v

Miertiesnesis Robežnieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 16. marta lēmumu
un namatodamies uz Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1933. g. 11. jūnijā mir. Antona
(Ontona) Jākuba d. Reinika it
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Bērzpils pag. " Osudara ciema
viensēta un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā, Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid. Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 20. martā.
Ke 87 B. 36175b

Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 17.
marta lēmumu un Civīlproc. lik.
1725. p. un Lik. kop. X sēj. 1239.
p. 1. d. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 9. aprīlī mir. Vjačeslava
Sluško-Cjapinskis ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpils
apr., Naujenes pag. Rugeļu sādžā,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to,būtu kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt šīs tiesības
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iepsie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstnesī".
Daugavpilī, 1934. g. 17. martā.

Civillieta Ke 272 35803z
Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. nolik. (X sēj. I. d.)
1239. p. un Civīlproc. lik. 1725. p.
un saskaņā ar savu š. g. 10. marta
lēmumu, uzaicina 1933. g. 11. de-
cembri mirušās Emilijas Jāņa m.
Banikevičs, dzim. Čemens, mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1934. g. 19. martā.
Ne 37. 360450

Miertiesneša v. A. Baško.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savi
1934. g. 16. marta lēmumu, pa-
matodamies uz Civīlproc. nolik,
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.;
1239. p., uzaicina 1925. g.
26. martā mirušā Aleksandrs
Ignata d. Jgnatjeva mantniekus
p eteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
ļaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie .-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 16. martā,
Ke 11 35684x

Miertiesu. J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 16. marta lēmumu
pamatodamies uz Civīlproc.nolik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1920. g.
19. maijā mirušā Gavrila Jego-

rova mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagastā. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 16. martā^
Ne 17 35685x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 16. marta lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. no'.ik.
1725. p. un Civīllik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina notiesātā ar
nodošanu pie spaidu darbiem uz
sešiem (6) gadiem un tiesības

zaudējušā Kuzmas Aleksandra d.
Jgnatjeva mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr., Šķilbēnu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 16. martā.
Ke 12 35686x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.
Latgales apgabaltiesas Jaunlat-

gales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 21. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p., uzaicina
1933. g. 8. oktobrī mirušā Afana-
sija Romanova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Purvmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934. g. 21. martā.
Ka 18. 36176v

Miertiesnesis ļ. Zadvinskis.

Latgales apgabaltiesas Jaunlat-
gales iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1934. g. 21. marta
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. p„ uzaicina
1929. g. 17. maijā mirušā Jāņa
Karpa d. Ivanova mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēgu pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1934.g. 21. martā.
Ka 19. 36177 v

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. gada
21. marta lēmumu, uz Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. un Civīlproc.
nolik. 1725. pantu pamata pa-
ziņo, ka pēc 1927. gada 13. sep-
tembrī mirušā Girša Hona d.
Vabela ir palikusi manta, kas
atrodas Krāslavā, un uzaicina
visas personas, kam uz šo mantu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.
Krāslavā, 1934. g. 21. martā.

36340r Ke 221/34
, Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. gada
21. marta lēmumu, uz Civīllik.
(X sēj. 1. d.) 1239. un Civīlproc.
lik. 1725. pantu pamata paziņo,
ka pēc bezvēsts prombūtnē esošā
Dominika Baziia d. Mironoviča,
kurš ar Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1933. g. 18. sep-
tembra lēmumu atzīts par mirušu,
skaitot par viņa nāves dienu
1931. g. 23. janvāri, ir palikusi
manta, kas atrodas Piedrujas
pagastā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs
tiesības pēc piekritības triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Krāslavā, 1934. g. 21. martā.
3649Ir Ke 222/34

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka uz Pētera Iraida lūgumu
un Civīlproc. lik. 1776. un 1778. p.
pamata miertiesnesis š. g. 5.aprīli
nolēma: anullēt Pētera Iraidajē-
kabam īlem trīs izdotās piln-
varas, kas apliecinātas Jēkabpils
notāra Jagda kantorī 1927. g.
13. maijā ar reģistra Ke 2750 —
1927. g. 27. maijā ar reģistra
Ne 2888 un 1932. g. 30. jūnijā ar
reģistra Ke 2242. 743z

1934..g. 6. aprīlī.
Miertiesneša v. Petzals.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 8. marta
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239." un 1241. p.
un Civīlproc. nolik. 1725. un
1727. p., uzaicina 1930. g. 31. jan-
vārī Nirzas pagastā mirujā An-
tona Ādama d. Šveidas mantnie-
kus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētā Šveidas man-
tojumu, atrodošos Nirzas pagastā
un sastāvošu no Dirvanu sādžas
viensētas 19,5 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 19. martā.
Ke 133 bl. 36046o

Miertiesnesis |. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu š. g. 20. marta lēmumu
un saskaņā ar Latgales civīllik.
1239. un 1241. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p., uzaicina
1926. g. 26. apr. Istras pae.
mirušā Nikifora Nikolaja dēla

lljušenoka mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā lljušenoka mantojumu,
atrodošos Istras pag.un sastāvošu
no Gieidānu sādžas viensētas Ke 1.

Pēc minētā termiņa; notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti.

Ludzā, 1934. g. 20. martā.
Ke 143 blak. ' 36178b

' Miertiesnesis J. Konrāds.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1934. g. 20. marta
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Latgales civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1933. g. 13. novembrī
mirušā Vinca Franča d. Dekšņa
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Bērz-
gales pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1934. g. 20. martā.
36043b Mierties. B. Dubrovskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iecirkņa miertiesnesis, sa-
skaņā ar sava 1934. g. 20. marta
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nol. 1725. un 1727. p.
un Latgales Civīllik. 1239. p., uz-
aicina 1932. g. 2. oktobrī mirušā
Pētera Jura d. Kalva mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pag. Bojāru-
Viškeru-Kaļvu un Drivinieku s. s.
triju mēnešu laika, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ke 224/Civ.

Varakļānos, 1934. g. 21. martā.
36174v Miert. A. Skromanis.

Siguldas pagasta tiesa,
Rīgas apr., pamatojoties uz sava
1934. g. 16. marta lēmuma un
pagasttiesu nolikuma (1934. g.
izdevuma) 107. un 108. pantiem,
paziņo, ka Kārlis Menģelis un
viņa sieva Alvīne Menģelis, dzīv.
Siguldas pagastā, ,,Akmeņkalnos "
adoptē par savu meitu Ainu-
Annu Rubuli, dzim. 1932. gada
26. septembrī, piešķirot viņai vi-
sas likumīgā bērna tiesības un
dodot uzvārdu ,,Menģelis ".

Personām, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas tādus iesniegt pagasta
tiesai triju mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc šā termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
ņems likumīgu spēku.

Siguldas pagasta namā,
1934. g. 16. martā.

Pagasta tiesas priekšsēdētājs
J.Leimanis.

35820z Darbvedis O. Ķirsis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izp. J. Grīnfelds
(kanceleja: Rīgā Valdemāra ielā
Ke 57/59 dz. 21), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1288. p., pa-
ziņo, ka:

I) Rīgas slimo kasu starpbiroja
prasības piedzīšanai Ls 565,87
ar proc. un izdev. pēc Rīgas 9. iec.
miert. izpildu raksta Ke 564 no
1933. g. 16. marta 1934. gada
16. jūnijā 10 rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ērika un Elgas
Razumu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Meža
parkā, Siguldas prosp., V hipot.
iec, un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1611. num. (94. grupa,
grunts Ke 98) un sastāv no pil-
sētas dzimtsnomas gruntsgabala
1263.6 kv. m.:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civilprocesa
nolikumu 1262. p., Ls 1152,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 99.303,69 un
prasības nodrošin. atzīme Anetei
Blau Ls 2500,—, pilsētas obroka
nomas parāds Ls 66,60;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928 —
129. p. 1. p.);

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

.Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 757

Rīgā, 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs ļ. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9), pa-
ziņo^

ka 1934. g. 21. aprīl ī, pīkst.
10* dienā, Rīgā, Timoteja ielā 1,
dz. 9, pārdos Haima Broņina
mēbeles, novērtētas par Ls 275,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
759z Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Bruņinieku ielā 67, dz. 9), pa-
ziņo, ka 1934. g. 21. aprīlī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Daugavpils ielā

Ke 49, dz. 66, pārdos Katrīnes
Kalninas skapi, novērtētu pai
Ls 300,—. 758z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1934. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpili No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Konrāda Ivelsona prasības
apmierināšanai, 1934. g. 16. jūnijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Keilas
Rubanenko nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, Krāslavas
ielā 3, un 5, Daugavpils pils.,
hip. iec. ar zemes grāmatu reģi-
stra Ke 2906 un sastāv no
gruntsgabala Ke 9, 1it. ,,a",
136,65 kvadr. asu platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1320,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 4000.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 132,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 756

Daugavpilī 1934. g. 9. aprīlī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļānos, Rēzeknes ielā
Ka 9), saskaņā'ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka uz 1934. g.
16. jūniju noliktā Jāņa Pētera d.
Ikaunieka nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
1933. g. „Vald. Vēstn." 281. nu-
murā, sakarā ar piedziņas izbeig-
šanu, atcelta. 755z

Viļēnos, 1934. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1934. g. 20. aprilī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā 44,
1. un 2. izsolē pārdos Nadeždas
Libeks kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, frizieru veikala
piederumiem un aparātiem u. c,
novērtētu par Ls 303,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 7. aprilī.
826 Tiesu izp. O. Jurka.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

.__

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g,
16. aprilī, pīkst.' 11 dienā, Rīgā
Kalnciema ielā 2a, darbnīcā
Šoloma Zalka piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ze-
lika un Bereļa Šenkmaņa dažādas
mantas, kas novērtētas par Ls
380,—. 76 Iz

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
16. aprīlī, pīkst. ' li dienā, Rīgā,
Švarcmuižas ielā 14, dz. 9, iekš-
lietu ministr, emigrācijas un
tūrisma nod. piedziņas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Ed-
gara Rospasera dažādas mantas,
kas novērtētas par Ls 360,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 762z



Rīga-Preču stacijas pr-Rsl
paziņo, ka 1934. g. 13. un
14. aprīlī pīkst. 10 Rīga-Preču
stacijā

pārdos izsole
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 sņ. maklatūra, sv. 50 kg,

pēc sūt. ' Rūjiena — Rīga - pr.
Ke 58, nosūt. K- Poga, saņ. dupl.
uzrād.

2) 5 kst. koka, sv. 224 kg, pēc
sūt. Līvāni — Rīga-preču Ke 48,
nosūt. V. Roze, saņ. dupl. uzr.

3) 6 mc, koka, sv. 251 kg,
pēc sūt. Koknese — Rīga-preču
Ke 31, nosūt. K- Liepiņš, saņ.
dupl. uzr. 782z

Rīgas kalpotāju artelim
EKSPRESS II,

1. Ķēniņa ielā 21 glabāšanā nodo-
tās ' mantas, uz kurām guļ pa-
rāds ar NaNa 2172, 2328, 2751,
2913, 3168, 3376, 3411, 3427,
3459, 3535, 3673, 3679,
3682, 3686, 3707, 3766,
3792, 3871, 3990, 4024, 4120,
4249, 4251, 4279, 4291, 4375,
4435 4450, 4512, 4551, 4560,
4569, 4589, 4592, 4616, 4629,
4783, 4795, 4865, 4885, 4895,
4898, 4919, 4953, 4954, 5016,
5023, 5024, 5034, 5042, 5052,
5055, 5060, 5078, 5087, 5089,
5094, 5095, 5127, 5131, 5147,
5159, 5167, 5199, 5220, 5224,
5241, 5254, 5259, 5276, 5283,
5344, 5381, 5383, 5392, 5399,
5418, 5422, 5440, 5448, 5455,
5469, §495, 5496, 5497, 5498,
5502, 5517, 5519, 5527, 5550,
5588, 5598, 5613, 5619, 5622,
5635, 5645, 5701, 5703 -

izūtrupēs

14. maijā, pīkst. 10 no rīta, lielā
Ķēniņu ielā 21. 765z

Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
19. aprīlī, pīkst. 10, Majoros,
Tirgoņu ielā 29, nodokļu parāda
piedziņas lietā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā Pētera Kubliņa 2
kubikasis bērza malkas un dzelzs-
asu ratus uz atsperēm, kas no-
vērtēti par Ls 200,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 525z

Liepājas - Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1934. g. 23. aprīlī pikst. 10 pār-
dos Ulmales pag. Oļainos otrā
atklātā ūtrupē Andreja Lasmana
kājminamo šujmašīnu, vienu
drēbju skapi, kas novērt, kopā
par Ls 250,— vērtības pieauguma
nodokļa piedzīšanai, saskaņā ar
Nod. departamenta nodevas nod.
nodaļas 1934. g. 23. februāra
rakstu Na 139 73-33. v. p. 750x

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
1934. g. 3. maijā pīkst. 10 pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Zā-
lītes pagasta Podu-Āželu mājās
Arturam Ābelim piederošu šķin-
dēju zāģi, novērt, par Ls 31,24,
ienākuma nodokļa un krīzes ap-
karošanas nod. piedzīšanai, sa-
skaņā ar Bauskas apr. nod.
inspektora rakstiem JVs 223 no
š. g. 21. janv. un JVs 689 no š. g.
2. febr. 745x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V JVs 18938/138,
ko Naukšēnu pag. valde 1932. g.
7. jūn. izdevusi Vilmai-Herminai
Baumanis. 764x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs 40655/400, ko
Rīgas Jūrmalas pils. valde 1932.g.
10. jūn. izdevusi Martai-Spodrītei
Vanags. 767x

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 35679/37622,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1932. g. 10. jūn. izdevusi
Matildei Mednis, dzim. Kuders.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JVs 154410/ 155558,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1933. g. 9. augustā iz-
devusi Konstantīnam Alekšanam.

Rīgas pils. Darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Na 157814/158672,
ko Rīgas pils. valdes Darba
nodaļa 1933. g. 3. oktobrī iz-
devusi Annai Mirams, dzim. Ben-
sons. 772x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. apl. JVs 7939, litr. ,,a",
ko izdevis Rīgas kara apr. pr-ks
1928. g. 18. febr. Arturam Put-
niņš, dz. 1907. g. 760x

Jūrniecības departamenta kuģ-
niecības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto tv. ,,Līdums"
kuģa reģistrācijas certifikātu, iz-
dotu no Kuģniecības nod. 1927. g.
5. maijā ar JVs 68. 769x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, iespiestu
1934. g. „Vald. Vēstn." 17. num.
attiecībā uz Allas Semjonovs-
Karetnikovs Latvijas iekšz. pases
ser. BA JVs 20024, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 4. maijā nozau-
dēšanu, jo min. pase atrasta
un uzskatāma par derīgu. 35448x

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. pr-ks
atsauc sludinājumu, iespiestu
1934. g. ,,Vald. Vēstn." 53. num.
attiecībā uz Klementija Mikuļēiks
Latvijas iekšzemes pases ser. KL
JVs 021116, izd. no Ilūkstes apr.
polic. I. iec. priekšnieka 1928. g.
20. martā, nozaudēšanu, jo mi-
nētā pase atrasta un uzskatāma
par derīgu. 35449x

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Na 49631, ko Balvu pagasta
valde 1933. g.24. maijā ar JVs 1327
izdevusi Zofijai Kravalis. 746x

Bejas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi JVs 1170, ser. PT
JVs 008739, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 25. maijā ar Almas-
Emilijas Tīvelis. dzim. Tomba,
vārdu. 35723x .

Bērzpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi KP
JVs 022870, izd. no Bērzpils pag.
valdes 1928. g. 11. jūlijā, Na 2065,
ar Staņislava Kazimira d. Žei-
venieks vārdu. 35724x

Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KN
JVs 006177, izd. no Ilūkstes apr.
pol. 2. iec. pr-ka 1928. g. 24. jan-
vārī, JVs 1377, Jāzepam Razmi-
novičam. 35710x

Jaunlatgales apr. pol. 1. iec.
priekšnieks - izsludina par no-
zaudētu ieroču atļ. JVs 215,
izd. no tā paša iec. pol. pr-ka
1933. g. 16. martā ar Nikita
Stepana d. Cvetkova v. 35447x

Tirdzniecības paju sab.

J.FIBĪAHDS a b-AT
sasauc

kāitēio pilns sapil
š. g. 2. maijā pīkst. 17 Rīgā
Zīgfr. Meierovica bulv. 9a dz. 5.

Dienas kārtība:

1) pēdējās 1933. gada 20. janv.
pilnās sapulces protokola la-
sīšana un pieņemšana;

2) 1933. operācijas gada pār-
skata lasīšana un pieņem-
šana;

3) revīzijas komisijas ziņojuma
par 1933. operācijas gadu
lasīšana un pieņemšana;

4) valdes sastādītā budžeta un
un darbības plāna tekošam
gadam pārbaudīšana un ap-
stiprināšana;

5) vēlēšanas;
6) ziņojumi un pieprasījumi.

776x Valde.

Galošu tirdzniecības akc sab

Jretorn"
kārtējā pllnn sapulce

notiks š. g. 3. maijā pīkst. 18
akciju sabiedrības telpās Rīga'
Kungu ielā 2. s '

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) bilances un pārskata apstip-
rināšana un peļņas sadalīšana;

4) jautājums par sabiedrības lik-
vidēšanu;

5) ljkvidācijas komisijas vēlē-
šana;

6) tekošas darīšanas.
783r valde.
Maksātnespējīgās parādnieces'

tirdzniecībā Elizabetes Robinsons
zvērināts kurators, zvērināta ad-
vokāta palīgs Kārlis Dannenbergs
sasauc šis parādnieces
KREDITORU PILNU SAPULCI
š. g. 26. aprīlī pīkst. 18 Rīgā
Baznīcas ielā 25 dz. I, ar šādu
dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora 'atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. 779r

Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedrība
paziņo, ka, pamatojoties uz 1933.
gada* 7. aprīļa akcionāru piln-
sapulces lēmumu un statūtu
71. § noteikumiem, tiek izslu-
dinātas par iznīcinātām akcijas
ar sekojošiem JVsJVs:

1549, 1550, 1551, 1552, 1553,
1554, 675, 676, 776, 2116, 791,
1480, 336, 337, 338, 339, 340,
341, 342, 343, 344, 345, 833, 834,
835, 1725, 1726, 1727, 700, 842,
843, 1375, 1376, 1377, 1378, 1379,
1380, 1381, 1382, 1383, 664, 790,
2160, 774, 775, 1227, 1228, 1006,
1007, 1008, 1009, 1010, 1011,
1012, 1013, 1014, 1015, 783,
789, 1219, 754, 756, 755, 1556,
1557, 1217, 1, 792, 793, 795,
2117, 2118, 2119, 796. 847, 1832,
1833, 844, 845, 1834, 1835,
2188, 2189, 1043, 1044, 899, 900,
671, 672, 673, 2061, 2062, 2063,
2064, 2065, 1374, 587, 788, 642,
643, 644, 645, 646, 826, 827,
828, 829, 830, 1226, 1481, 797,
1558, 1559, 1560, 798, 665,
666, 667, 730, 731, 732, 747, 1971,
1972, 736, 737, 738, 739, 740,
741, 742, 743, 744, 745, 1034,
1035, 1036, 1037, 1038, 1963,
1964, 1965, 1966, 1967, 1968,
1969, 1970, 1262, 1253, 1925,
1926, 1927, 1928, 1929, 674, 416,
417, 418, 419, 420, 421, 422,
423, 424, 425, 426, 427, 428,
429, 430, 431, 432, 433, 434,
435, 1031, 1032, 704, 705, 706,
707, 708, 709, 710, 711, 712,
713, 714, 715, 716, 717, 718,
719, 720, 721, 722, 723, 724, 1384,
1218, 794, 846.

766r Valde.

Savstarpējās kredītbiedrības

«izstāde"
valde paziņo, ka 1934. gada
19. aprīlī, pulksten 12 dienā
tiks pārdots ūtrupē saskaņā ar
ieķīlāšanas akti Vecmuižas pa-
gasta, ,,Riekužu" mājas dzīvais
un nedzīvais inventārs, piederošs
L. Plūmēm, apskatāms uz vietas
ūtrupes dienā. 774r

Madonas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto-
Latvija* pasi ser. KZ 019539,
izd. no Gauru pag. valdes 1928. g-
28. novembrī, JVs 6339, ar Olgas
Solovjevs vārdu. 35715x

Pazaudēts neizpildīts vekselis
par Ls 400 ar Emmas Garais un
Eduarda Garais parakstiem.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas tiek brīdinātas no mi-
nētā vekseļa pretimņemšanas.

Rīgā, Džūtes ielā JVs 7,
773r Eduards Garais.

Pazaudēts sekošs vekselis: Ma-
donā 1931. g. 1. aprilī vekselis
par Ls 1800,— personīgi par
sevi un no Emmas Lācs piln-
varnieks Jānis Lācs. Brīdinu no
vekseļa ļaunprātīgas izmanto-
šanas.

Andrejs Rieksts
531r Skujenes pag. „Penģos^_-

RĪGAS-LONDONAS LlNIJA,
pamatojoties uz Rīgas-Londonas-
kārtējās satiksmes preču tv.
„Baltraffic" netto 1994, 13 r. t.
braucienu sarakstu, izsludinātu
„Valdības Vēstneša" š. g- N° 69,
paziņo, ka substitūts minētam
tvaikonim braucienā JVs9 17. apr-
būs preču tv. „Signe", netto-

696,20 r. t.
Kuģa aģenti: United Baltie

Corporation (London) Ltd. Liela
Smilšu ielā Na 28/30. 763

Latvijas valsts ierēdņu
kooperatīva

kārtējā pilnā sapulce
notiks š. g. 27. aprīlī pīkst. 18,
Pērses ielā 3/5, kooperāt. birojā.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) Tieslietu min. kooperāt. revī-

zijas padomes protokola no-
lasīšana;

3) valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

4) 1933. g. pārskata pieņemšana;
5) 1934. gada budžets;
6) ieplūšana dzīvokļu koopera-

tīvā ,.Nākotne ";
7) izstāšanās no ugunsapdroši-

nāšanas centr. savienības,
valsts darbinieku kredītbied-
rības un centrālās savienības
,,Konsums ";

8) vēlēšanas;
9) valdes priekšlikumi.

775r Valde.

Latvijas zvēr. advokātu
padome

uz Tiesu iekārtas likuma 290. p.
pamata dara zināmu, ka zvēri-
nātu advokātu kopsapulce 1934. g.
16. martā ir ievēlējusi zvērinātu
advokātu padomi sekošā sastāvā:
Priekšsēd.: Aur. Seebergs.
Priekšsēd. biedrs: A. Hamans.
Padomes locekļi: V. Kuehns,

J. Kēmans, P. Eglīts, B. Nol-
teins, V. Kosteničs, V. Min-
kēvičs, J. Šmidts, G. Ru-
binšteins, A. Strausmanis.

Rīgā, 1934.g. 11. aprīlī. JVs 609
Pad. priekšsēd. Aur. Seebergs.
781r Sekretārs J. Kēmans.

Spedīcijas un transporta
akc. sab. „TEKA"

?attin, pili iii sapulce
notiks 1934. g. 27. aprīlī pīkst. 6
vakarā, sabiedrības telpās Lielajā
Jēkaba ielā 5.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1933. gada pārskats;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

peļņas sadalīšana;
5) 1934. g. budžets;
6) statūtu grozīšana;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un ziņojumi.

P. S. a) saskaņā ar sabiedrības
statūtu 68. §, akcionāriem, kuri
vēlas piedalīties sapulcē, jāie-
sniedz savas akcijas sabiedrības
valdei 7 dienas priekš sapulces
sanākšanas.

b) šī sapulce, saskaņā ar sta-
tūtu 70. §, būs pilntiesīga pie
ikkatra akcionāru skaita.

768x Valde.

Grāmatu spiestuves
un apgādniecības akc. sab.

R. Rueic un Ko.
valde paziņo akcionāriem, ka

kārtēja vispārēja sapulce
notiks 1934. g. 4. maijā pīkst. 17,
Doma laukumā 5, 1 trepe.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi par 1933. g. un
spriešana par rezultātiem.

2) 1934. g. budžeta apstiprinā-
šana;

3) vēlēšanas;
4) jautājumi un priekšlikumi.

Ja noteiktā laikā uz minēto
termiņu vispārēja sapulce ne-
notiktu aiz nepietiekošas pie-
dalīšanās, tad ceturtdien 24.tnaijā
pīkst. 5 p. p., tanī pašā vietā
notiks otra vispārēja sapulce
ar to pašu dienas kārtību, kura
pēc statūtu 60. p. būs pilntiesīga
zem visiem apstākļiem.

777x Valde.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KZ 019122, izd. no
Gauru pagasta valdes 1928. g.
5. oktobrī ar Olgas Bucholovs
vārdu. 35714x

Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaki. apl. JVs 6882, izd. no
Liepājas kara apr. pr-ka 1924. g.
30. aprīlī ar Franciskas Miluns
vārdu. 3571 lx

Mērdzenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi MZ Na 023207,
reģ. Na 6907, izd. no Mērdzenes
pagasta valdes 1928. g. 30. jūlijā
Bernardam Staņislava d. Jezupc-
vam. 35456x

Sausnējas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto at-
vaļinājuma apl. JVs 1055, izd.
no Madonas kara apr. priekšnieka
1934. g. 9. februārī ar Pētera
Stikāna vārdu. 35829x

Šķilbēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: vecā pa-
rauga Latvijas iekšz. pasi JVs4148,
izd. no Baltinavas pagasta valdes
1922. g. 1. okt. ar Agatas Paula
meitas Bukšs vārdu, un apliecību
JVs 7748, izd. no'Skolu departa-
menta 1930. g. 13. jūn. ar Emmas
Zvejnieks vārdu. 37099x

variīic vaiue izMuunia

^ pagaMa

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP JVs 022012,
reģ. JVs 1506, izd. no Vārmes pag.
valdes 1928. g. 1. septembrī
Antonam Benišlavskim. 35459x

Viļakas pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādas iekšzemes
nozaudētas pases: 1) ser. KZ
JVs 006302/8302, izd. no šīs
pagasta valdes 1930. g. 16. jū-
nijā ar Jāna Jāna d. Ivanovs
vārdu; 2)' ser. KZ JVs006794/8794,
izd. no Viļakas pag. valdes
1932. g. 20. jūnijā ar Jāņa Jāņa d.
Kuzmāns vārdu; 3) ser. KT
Na 010779/6379, izd. no Viļakas
pagasta valdes 1928. g. 16. jū-
nijā ar Jāņa Paula d. Bondārs
vārdu. 35460x

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi JVs 1429/25836, izd. no
Višķu pagasta valdes 1927. g.
22. februārī ar Antona Jāzepa d.
Smanis vārdu, dzīv. Plotupu
sādžā. 36265x

SJažādi
sludinājumi.

?
1

Savstarpējā apdrošināšanas
biedrība

JEUISH LLOVD"
sasauc

kārt. vispār, biedru sapulci
1934. g. 20. aprīlī pīkst. 19
biedrības telpās Rīgā M. Kalēju
ielā 9/11 ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;

2) 1933. gada pārskats un pār-
valdes orgānu ziņojumi;

3) 1934. gadā bud' žeta apsti-
prināšana;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
778x Valde.
Maksātnespējīgās parādnieces

Margarietas Amatnieks zvēr. kura-
tors, zvēr. adv. pal. Leo Meike
sasauc š. g. 18. aprīlī pīkst. 19
Rīgā, Zīgfr. Meierovica bulv.
JVs 2 dz. 5,
PILNU KREDITORU SAPULCI

ar šādu dienas kārtību:
1) zvēr. kuratora pārskats un tā

pieņemšana;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas un
4) saimnieciskie jautājumi.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. 780r

Zemkopības departamenta Labības birojs
š. g. 26. aprīlī pulksten 11 izdos rakstveida izsolē

maizes labības transportu RiSB.
Izsole notiks Labības biroja telpās, Kalpaka bulv. 6, dz. 2.

Izsolē var piedalīties uzņēmēji kā ar automobiļu tā zirgu transportu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognod., iesniedzami Labības
birojam līdz izsoles dienai pulksten 11 slēgtās aploksnēs ar uzrakstu
,,26 . aprīļa labības transporta izsolei".

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Labības birojā. Pie-
dalīšanās izsolē nodrošināma ar Ls 300,—. 784b

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 30. aprīlī pulksten 11, savās telpās, Rīgā — Gogoļa
ielā 3, ist. 412

rakstveida sacensību
darvas karsēšanas un izšļāces katlu, betona javas jaucēju

un gaisa kompresora piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 3% apmērā no pie-

dāvāto mašīnu vērtības.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi departamentā, istabā 412,

parastā darba laikā. L 138 822b

Muitas departaments
izsludina 1934. g. 24. aprīlī pulksten 12 dienā

issofi

1000 metru tumši zaļas mēteļu vadmalas piegādei.
Piedāvājumi, apmaksāti ar vajadzīgo zīmognodevu, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,1000 m tumši zaļas mēteļu vadmalas pie-
gādes izsolei", iesniedzami līdz pulksten 12 izsoles diena, Muitas
departamenta apgādes darbvedībā, Valdemāra ielā !-a (ie-eja
no Citadeles ielas).

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma kopsummas
pirms izsoles atklāšanas iemaksājama departamenta izsoles komļ^ļjju-

Tuvākas ziņas par izsoli un piegādes noteikumiem izsniedz
Muitas departamenta apgādes darbvedība darbdienās no pulksten 9
līdz 15, sestdienās no pulksten 9 līdz 13. 830b

IZSOLE.
Nodokļu departaments

izdos rakstveida izsolē 1934. g. 19. aprīlī pīkst. 11

7.200.000 sab. korķu piegādi
spirta monopola vajadzībām.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi saņemami spirta mono-
pola nodaļā parastajā darba laikā.

Rīgā, 1934. g. 11. aprīlī. L 150 825
Nodokļu depart. direktora v. A. Žubbe.

5. rajona, inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas iela 68, š. g. 17. aprīlī pīkst. 11,

izdos jauktā izsotē
332,84 m3 laukakmeņu un 240,92 mplienakmeņu

skaldīšanu šķembās
uz Rīgas-Daugavpils I šķiras ceļa km 17, 18, 19, 20—21 un 28—29.

Nodrošinājums Ls 92,—, kas pie līguma parakstīšanas papil-
dināms līdz 10% no darba vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā, darba laikā. L 145 824

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā 68, š. g. 24. aprīlī pulksten 11

izdos jauktās izsotēs:
1) 0 1,00 m dzelzbetona caurtekas būvi, uz Rušonu stac.

pievedbruģa, pie Rušonu stacijas.
Nodrošinājums Ls 44,—.

2) 15,10 m gara koka tilta jaunbūvi pār Babravas upi,
uz Vilku krogs — Krustpils 111 šķ. ceļa, pie Kaķīšiem.
Nodrošinājums Ls 120,—.

3) Kalupes - Rasnaču 111 šķ. ceļa kapitālais remonts no
km 0—2, līdz ar 2 gab. dzelzbetona caurteku būvi
km 0,483 un 0,980.
Nodrošinājums Ls 11,—.

4) Kalupes-Vārkavas II šķ. ceļa kapitālo remontu no
km 0—8,000, līdz ar 4 gab. dzelzbetona caurteku
jaunbūvi un veco caurteku remontu.
Nodrošinājums Ls 160,—.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājumi papildināmi līdz 10%

no darbu vērtības.
Tuvākas zinas rajona kancelejā darba laikā. L 142 823b

1#4w«w»49 §• g- 20 - aprīl' pulksten 12.30 dienā pārdos
?»"*?'? Vācu Centrālsavienības kases telpās I. Zirgu

ielā 19/21 tās pašas kases uzdevumā uz viņu rēķina, atklātā vairāk-
solīšanā blanko cedētas obligācijas:

1) 1 obligāciju par Ls 1000,— ; 2) 1 obligāciju par Ls 2000,—
ingrosēta uz gruntsgabalu Ogrē NaNa 5—72, 73, hip. Na 1332 un
1333. Tuvākas zinas pie zvēr. adv. E. Pabsta Doma laukumā 5
no 11—1 tāl 'r. 27707.
827b Zvēr. biržas māklers H. Kiršteins.

gĒĒ4mrmM-M*M> §• £20- aprīlī pulksten 15 pārdos Latvijas
BUWmMļwC Saimnieciskās Dzīves Veicināšanas A./S.
„Agronoms" telpās, Rīgā Dzirnavu ielā 72, tās pašas akc. sab.
uzdevumā atklātā vairāksolīšanā 202 akcijas tās pašas akc. sab.
kopsummā par nominālvērtību Ls 20200,—.

Tuvākas ziņas un maksāšanas noteikumi A./S. ,,Agronoms "
birojā. 828b Zvēr. biržas māklers H. Kiršteins.

Zvēr. biržas māklera M. Okmiana
sludinājumā š. g. 79. num. par otrreizējo ūtrupi š. g. 18. aprīlī,
ieviesusies kļūda: iespiests: Solītājiem pirms ūtrupes jāiemaksā
Ls 1000,— kas nepareizi, vajaga būt: Solītājiem pirms ūtrupes
jāiemaksā Ls 1000,— drošības nauda u. t. t. 829b


	Valdības Vēstnesis no. 80 12.04.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����t
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Rīkojums Xe 59��w笝�
	Rīkojums Nr. 58�歭慲歔祰
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〰‰⸰〠㜮〹″㘰⸵㜠ㄱ㘵⸱㈠
	Iekšzeme
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	Literatūra�〰㝡瑴爀
	KURSI.
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	__ ( Tiesu sludinājumi. k__ .���0〰
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


